507 8

Carbide Cutting Tool

5 3L 8t T)

Wit M TEEHRC45® KT | Wit M IEEHRC55° KT |

Mt M T@EHRCE5" BLT |

1.0 2.0 4 4 4
1.5 &9 4 50 4 4
2.0 6.0 4 50 4 4
2.5 6.0 4 50 4 4
©3.0 8.0 4 50 4 4
©3.5 10.0 4 50 4 4
4.0 10.0 4 50 4 4
5.0 13.0 6 50 6 6
6.0 15.0 6 50 6 6
8.0 20.0 8 60 8.0 20.0 8 60 8.0 20.0 8 60
©10.0 25.0 10 75 ©10.0 25.0 10 75 ©10.0 25.0 10 75
®12.0 30.0 12 75 ®12.0 30.0 12 75 ®12.0 30.0 12 75
©16.0 40.0 16 100 ©16.0 40.0 16 100 ©16.0 40.0 16 100
©18.0 40.0 20 100 »18.0 40.0 20 100 ©18.0 40.0 20 100
©20.0 40.0 20 100 ©20.0 40.0 20 100 ©20.0 40.0 20 100
$5 S EKER 5t J)
Mt T EEHRC45® KT | Wit M IEEHRC55° WA | Mt M T@EHRCE5 LI |

2.0 4 50
R0.75 35 4 50
R1 4.0 4 50
R1.5 6.0 4 50
R2 8.0 4 50
R2.5 10.0 6 50
R3 12.0 6 50
R4 16.0 8 50
R5 20.0 10 75
R6 25.0 12 75
RS 32.0 16 100
R10 40.0 20 100
- .
SRR LET)
s N THEEHRC45° WL | wiem M THEHRC55° KT | witm M T WEHRCE5" BLT |

12.0 6
4.0 16.0 6 100
©5.0 20.0 6 100
©6.0 30.0 6 100
©8.0 35.0 8 100
©10.0 40.0 10 100
©12.0 45.0 12 100
©16.0 75.0 16 150
80.0 16 200
©20.0 80.0 20 150
100.0 20 200
sEHMREkSET)
it MI@WEHRCAS® WUT | Mkt M I@EHRCS5 LU | i M IWEHRCE5" BT |

PR gE A s chttp: //www. mzging. com ZAPEMHLAE T E Bk http://www. topshopw. com  MZGHLME T E:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

4

4

4

4

4
o4 | R1.0 | 80 4
o5 | RO.5 | 10.0 6
o5 | R1.0 | 10.0 6
o5 | R1.5 | 10.0 6
o6 | RO5 | 12.0 6
o6 | R1.0 | 12.0 6
o6 | R1.5 | 12.0 6
o8 | RO.5 | 16.0 8
o8 | R1.0 | 16.0 8
o8 | R1.5 | 16.0 8
og | R2.0 | 16.0 8 60
®10 | R0.5 | 20.0 10 75
®10 | R1.0 | 20.0 10 75
©10 | R1.5 | 20.0 10 75
©10 | R2.0 | 20.0 10 75
©12 | RO.5 | 25.0 12 75
©12 | R1.0 | 25.0 12 75
©12 | R15 | 25.0 12 75
©12 | R2.0 | 25.0 12 75
©4 | RO5 | 25.0 4 75
©4 | R1.0 | 250 4 75
®6 | RO5 | 25.0 6 75
o6 | R1.0 | 250 6 100
o8 | RO.5 | 30.0 8 100
o8 | R1.0 | 30.0 8 100
©10 | R0O.5 | 35.0 10 100
©10 | R1.0 | 35.0 10 100
©12 | RO.5 | 40.0 12 100
©12 | R1.0 | 40.0 12 100

JEIRT) A 5T
RR—KXXE

§5 5 S BR

8

4.0 5.0 10 65
®5.0 6.3 12 60
2EHERH

3 90/135°
4 90/135°
5 90/135°
6 90/135°
8 90/135°
10 90/135°
12 90/135°

1.0~2.0 17 7.6~8.1 150 %ﬂﬁ ® FR 4L X B bk\\ .
0~2. 6~8. > YRRl CERATIZIT
2.1~2.5 22 8.2~8.5 185
0.5~1.9x 100 17 28 65 =
2.6~3.0 27 8.6~9.0 195 2100 17 - = ﬁ%ﬂ Z"] E ﬁ
3x100 20 34 65
4145 74 9.6~10.0 280 5x100 44 63 17
6x100 58 84 134 2x150 52 6x200 266
4.6~5.0 80 10.1~10.5 300 8x 100 98 138 238 3x150 56 8x200 350
10x 100 146 210 322 4x150 73 10 x 200 504
5.1~5.5 88 10.6~11.0 320 12x 100 206 294 406 5x 150 112 12x200 672
> 6x 150 157 2x300 126
5.6~6.0 94 1.1~11.5 360 8x 150 238 3x300 133
1/8x4" 23 42 10 x 150 359 4x300 154
6.1~6.5 100 11.6~12.0 400 3/16x4” 48 70 12x 150 504 5x300 238
1/4x4" 70 98 2x200 98 6x 300 336
6.6~7.0 120 | 12.1~12.5 ) 456 5/16x 4" 112 146 3%200 107 8x300 504
3/8x4" 154 196 4x200 140 10x 300 742
14 12.6~13. 4
7.1-1.5 0 6-13.0 80 1/2x 4" 252 336 5200 205 12300 1036

$5 598 i £ J)

PER BRI ZEA Y http://www. mzgin]. com #PFENM T H @ http: //www. topshopw. com

=

MZGHLBE T F:http://www. mzgtool. com MZGHIHI T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

507 8

Carbide Cutting Tool

1l /)N 152 55 £ 3L 53¢ 7)

Wit M IEEHRC55° KT |

Wit M TEEHRC45® KT |

B S R A e i S I S S S
B R A e T - S S

/MEEIERSS ML EET)

Mt M T@EHRCE5" BLT |

I NN N O N N NN NN NN NS

Mt M THEHRCAS® WA | Mt M TEHRC55° LAT |

B R S S S

R R R N

witm M T WEHRCE5" BLT |

R0.15 0.6 4

R0.2 0.8 4 50
R0.25 1.0 4 50
R0.3 1.2 4 50
R0.4 1.6 4 50
R0.6 2.4 4 50
R0.75 3.0 4 50
R0.8 3.2 4 50
R1.25 5. 4 50

9 55 Fi 55 5 ;L 5t T

90° $RIA=71@H 7

Mt 1T EEHRC55° KT |

Mkt M IWEHRC55° KT |

iREMER A
_ Wil MIWEHRCSS™ L] 500

Mt M I@EHRCE5 LA |

i SATINGESME |

mco

0
MEENAGTN
R

M3 3.2 |59 6 3

M4 4.2 | 7.4 6 4 10 | 44
M5 52| 8.9 6 5 13 51
Mé 6.2 |10.4| 8 6 15 | 58
M8 8.2 [13.4| 10 8 16 67
M10 |10.3|16.8| 12 10 16 74
M12 |12.4|18.8| 12 12 | 20 | 83
M14 |14.4|24.0| 12 | 14 | 20 | 90
M16 | 16.5|26.0| 16 16 22 | 100
M18 |18.5|28.0| 16 | 18 | 24 | 104
M20 | 21 |30.0| 16 | 21 | 26 | 109
M1/4 |6.55| 11 & 6 14 | 58
M5/16 |[8.25| 14 | 38 | 8 | 16 | 67
mM3/8 | 98 | 15 | 43 | 9 | 16 | 73
M1/2 |13.2| 20 | 46 | 13 | 20 | 83

SRt 7 BTk

&iﬁébﬂlmﬂ, AW, BT RENT

BLgirilizhttp://www. mzginj. com 83 WL T g http://www. topshopw. com

1

1

1

1

1

1 53*110

1 14 35 12 90 53110

3 16 40 16 95 63123

3 18 40 16 | 105 |63'123 300

3 20 45 20 110 | 75141

3 22 45 20 104

3 25 50 25 120 | 90*166

3 28 55 25 121

3 30 55 25 125 | 90*166

3 32 60 32 133 [106*186
MZGHLBE T F:http://www. mzgtool. com MZGYIHI T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

SR LIRS NacHi BTK (D
i EAMIAH, FHMW, SEHAMMT

70

® W WO,

W AW WA WWWWOWwWWWWWNNNDNNNDNDNDNDDNDNDDRD =+ 2 2 2
MO NOMNDNNOMNMNOMNOMNOMNMNOMNOMNOMNDOOGOGOOO OO OO0 OO0 00O ®d®NMNO O OO O o o o

42

50
50
50
50
50
60
60
60
60
60
60
65
65
65
65
75
75
75
75
80
80
90
90
95
95
105
105
110
110
110
110
120
120
120
120
125
125
125
125
145
145
145
145
145
145
150
150
150
150
150
155
155
160
155
160
155
160

6230 2SE 6210 4SE

102 [ | ]

105 | 108 | 509
105 | 108 | 509
165 | 165 | 113
196 | 195 | 118
o2z | a2 | 200
405 | 40 | 405
485 | 483 | 405
1100 1100|
(1224 [ 1226
1624 [ 162|

6232 52/6212S4

3 6 60 53.5
4 20 6 65
5 25 6 70 | 96 | 535
6 25 6 70
8 35 8 85 111 60.5
10 45 10 100
12 55 12 115 147
14 55 16 120
16 65/100 16 130/160
18 65 16 130
20 | 75/100/150 | 20 |145/180/230
22 75 20 145
25 90/150 25 165/250
32 | 95/150/200 | 32 |180/250/280
WRMZE Gl http://www. mzginj. com 8 PEHUME T H R http://www. topshopw. com

BEAFMIKEEGE 7] nacHi BTK [

%iﬁenulinﬁ, AW, EMREMT

R0.75 3 6
R1 4 6
R1.25 5 6
R1.5 6 6
R2 8 6
R2.5 10 6
R3 12 6
R3.5 14 6
R4 16 8
R4.5 18 8
R5 20 10
R5.5 22 10
R6 24 12
R6.5 26 12
R7 28 12
R7.5 30 12
R8 32 16
R10 40 20
R12.5 50 25
R15 60 25
R16 60 32
R20 65 32

6230 2SE

55

s | 130 | 950
o
o
19000
100
1o
o
10 | a6 | 190 |
o0
200 |17 |
200

HHEEAMEET) nacHi BTK [T

%iﬁéhﬂliﬂﬁ. AW, mMREMT

1/16 2-1/8
5/64 7/32 1/4 2-1/4
3/32 13/32 1/4 2-1/4
1/8 1/2 1/4 2-7/16
5/32 9/16 1/4 2-1/2
3/16 5/8 1/4 2-1/2
1/4 3/4 1/4 2-1/2
5/16 3/4 3/8 2-1/2
3/8 3/4 3/8 2-1/2
1/2 1-1/4 1/2 3-1/4
5/8 1-5/8 5/8 3-3/4
3/4 1-5/8 3/4 3-7/8
1™ 1-7/8 3/4 4-1/8
1™ 2" 1" 4-1/2
1/1/4" 2" 1-1/4" 4-1/2
BEEMRE/ HREFRST
1/8 3/4 1/4 2-3/4
3/16 7/8 1/4 2-3/4
1/4 1-1/4 1/4 3-1/8
5/16 1-3/8 3/8 3-1/8
3/8 1-1/2 3/8 3-1/4
1/2 2" 1/2 4"
5/8 2-1/2 5/8 4-5/8
3/4 3" 3/4 5-1/4
1™ 4" 3/4 6-1/4
1™ 4" 1" 6-1/2
1-1/4 4" 1-1/4 6-1/2

HBERSMARRIE 7] nacHi BTK [T

&iﬁ%hﬂl%ﬁﬁ. AW, B EENT

1/4

5/16 3/4 3/8
3/8 3/4 3/8
1/2 1-1/4 1/2
5/8 1-5/8 5/8
3/4 1-5/8 3/4
1™ 2" 3/4
1 2" 1"

1/1/4" 2" 1-1/4

MZGHLME T He:http://www. mzgtool. com MZGYJHI T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

Drilling

[MzEN TS

ERZRWCHE FF V1R = & S

< SUMITOMO
= Insert m
Seto™ | Ak [oi[uialio T 8
14WCMX-2D-25 14 | 28 —
15WCMX-2D-25 15 | 30 950 -
16WCMX-2D-25 | WCMX | 16 | 32 M2.5x4.5 | 950 '“se” | Dimensions | parts | Price
17WCMX-2D-25 | 0302. | 17 | 34 | 22 T8 950 mn_ il
18WCMX-2D-25 18 | 36 950 37WCMX-3D-32 | 111 1800
19WCMX-2D-25 19 | 38 950 38WCMX-3D-32 38 114 1800
20WCMX-2D-32 20 | 40 950 39WCMX-3D-32 WCMX | 39 | 117 M3.5x8 | 1800
21WCMX-2D-32 | .\ | 21 | 42 M2.5xd5 | 1200 40WCMX-3D-32 06T3.. | 40 | 120 | 32 T15 | 1800
22WCMX-2D-32 | < 22 | 44 T 1200 41WCMX-3D-32 41 123 2000
23WCMX-2D-32 " | 23| 46 1200 42WCMX-3D-32 42 | 126 2000
24WCMX-2D-32 24 | 48 1200 43WCMX-3D-40 43 | 129 2000
25WCMX-2D-32 25 | 50 1200 44WCMX-3D-40 44 | 132 2000
26WCMX-2D-32 26 | 52 1350 45WCMX-3D-40 45 | 135 2000
27WCMX-2D-32 | WCMX | 27 | 54 M3.0x7 | 1350 46WCMX-3D-40 46 | 138 3500
28WCMX-2D-32 | 0503.. | 28 | 56 T10 | 1350 47WCMX-3D-40 47 | 141 3500
29WCMX-2D-32 29 | 58 1350 48WCMX-3D-40 48 | 144 3500
30WCMX-2D-32 30 | 60 1350 49WCMX-3D-40 49 | 147 3500
31WCMX-2D-32 31 | 62 1650 50WCMX-3D-40 WCMx | 50 | 150 Ma.0xg | 3500
32WCMX-2D-32 32 | 64 | 32 1650 51WCMX-3D-40 0804, | 51 | 18340 | "o [ 4500
33WCMX-2D-32 33 | 66 1650 52WCMX-3D-40 52 | 156 4500
34WCMX-2D-32 34 | 68 1650 53WCMX-3D-40 53 | 159 4500
35WCMX-2D-32 35 | 70 1650 54WCMX-3D-40 54 | 162 4500
36WCMX-2D-32 | WCMX | 36 | 72 M3.5x8 | 1800 55WCMX-3D-40 55 | 165 4500
37WCMX-2D-32 | 06T3. | 37 | 74 T15 | 1800 56WCMX-3D-40 56 | 168 4500
38WCMX-2D-32 38 | 76 1800 57WCMX-3D-40 57 | 171 4500
'-Eﬁ 39WCMX-2D-32 39 | 78 1800 58WCMX-3D-40 58 | 174 4500
% 40WCMX-2D-32 40 | 80 1800 59WCMX-3D-40 59 | 177 4500
41WCMX-2D-32 41 | 82 1800 60WCMX-3D-40 60 | 180 4500
42WCMX-2D-32 42 | 84 1800
43WCMX-2D-40 43 | 86 2000 2
44WCMX-2D-40 44 | 88 2000 Lx4D .{ 'I* 5&9—
45WCMX-2D-40 45 | 90 15WCMX-4D-25 15 | 45 1400
46WCMX-2D-40 | WCMX | 46 | 92 | , | M4.0x8 16WCMX-4D-25 WeMx | 16 | 48 M2.5x4.5 | 1400
47WCMX-2D-40 | 0804.. | 47 | 94 T15 17WCMX-4D-25 0302. | 17| 68 | 25 T8 1400
48WCMX-2D-40 48 | 96 18WCMX-4D-25 18 | 72 1400
49WCMX-2D-40 49 | 98 19WCMX-4D-25 19 | 76 1400
50WCMX-2D-40 50 | 100 20WCMX-4D-32 20 | 80 1400
— I Ak s s 21WCMX-4D-32 21 | 84 1600
L x3D =R 5 5k 22WCMX-4D-32 | guoy . | 22 | 88 M 245 600
14WCMX-3D-25 14 42 23WCMX-4D-32 T 23| 92 1600
15WCMX-3D-25 15 45 950 24WCMX-4D-32 24 | 96 1600
16WCMX-3D-25 WCMX 16 48 o5 M2.5x4.5 | 950 25WCMX-4D-32 25 | 100 1600
17WCMX-3D-25 0302.. 17 51 T8 950 26WCMX-4D-32 26 | 104 1750
18WCMX-3D-25 18 54 950 27WCMX-4D-32 wemx | 27 | 108 M3.0x7 | 1750
19WCMX-3D-25 19 57 950 28WCMX-4D-32 0503.. | 28 | 112 Ti0 | 1750
20WCMX-3D-32 20 60 950 29WCMX-4D-32 29 | 116 1750
21WCMX-3D-32 WCMX 21 63 M2.5x4.5 1200 30WCMX-4D-32 30 | 120 1750
22WCMX-3D-32 | q402. | 22 66 T8 1200 31WCMX-4D-32 31 [ 124 3o 2000
23WCMX-3D-32 23 69 1200 32WCMX-4D-32 32 | 128 2000
24WCMX-3D-32 24 72 1200 33WCMX-4D-32 33 | 132 2000
25WCMX-3D-32 25 75 1200 34WCMX-4D-32 34 | 136 2000
26WCMX-3D-32 26 78 1350 35WCMX-4D-32 35 | 140 2000
27WCMX-3D-32 | \cmx | 27 81 1350 36WCMX-4D-32 womy | 38 | 144 VI3.5x8
28WCMX-3D-32 | (503 | 28 84 M3.0x7 | 1350 37WCMX-4D-32 osTs | 37 | 148 i ;‘
29WCMX-3D-32 29 87 | 32| T10 | 1350 38WCMX-4D-32 ~ | 38 | 152
30WCMX-3D-32 30 90 1350 39WCMX-4D-32 39 | 156
31WCMX-3D-32 31 93 1650 40WCMX-4D-32 40 | 160
32WCMX-3D-32 32 96 1650 41WCMX-4D-32 41 | 164
33WCMX-3D-32 WCMX | 33 99 M3.5x8 | 1650 42WCMX-4D-32 42 | 168
34WCMX-3D-32 | 0gT3. | 34 102 T15 | 1650 43WCMX-4D-40 womx | 48 [172 M4.0x8
35WCMX-3D-32 35 105 1650 44WCMX-4D-40 0soa. | 44 [176] 40 | Tic
36WCMX-3D-32 36 108 1800 45WCMX-4D-40 " | 45 | 180

I E01

FER R SR A S chttp: //www. mzginj. com #EEMNIA T H B http: //www. topshopw. com MZGHLAE T H:http://www. mzgtool. com MZGYIH| T E:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

Zo

£ ZRWD & 77 3\ 1R & 5 %

| _
<SUMITOMO iy TaeguTec o‘ )
=K ‘
Y E 52 R 5 55 i A | L1
= Model N Insert | parts | | Dx2ff | Dx3t% |  Dx4ff |  Dx5f |
FModelNo | " [ “mw [ 11 [Price] W | i)
13.0] D2520 |29 | 4066 | D3520 |42.0] 4275 | D4520 |55 | 4920 | D5S20 |68.0] 5352
13.5| D2520 |30 | 4066 | D3S20 |43.5| 4275 | D4S20 |57 | 4920 | D5S20 |70.5| 5352
WDXT | M1.6x4 14.0] D2S20 |31 | 4066 | D3S20 |45.0] 4275 | D4S20 |59 | 4920 | D5S20 |73.0| 5352
042004 | Te 14.5| D2S20 |32 | 4066 | D3520 |46.5| 4275 | D4S20 |61 | 4920 | D5S20 |75.5| 5352
o0 |15.0] D2520 33 | 4066 | D3S20 |48.0] 4275 | D4S20 |63 | 4920 | D5S20 |78.0] 5352
15.5| D2S20 |34 | 4160 | D3S20 |49.5] 4379 | D4S20 |65 | 5039 | D5S20 | 80.5| 5471
16.0| D2S20 |35 | 4160 | D3520 |51.0| 4379 | D4S20 |67 | 5039 | D5S20 |83.0| 5471
WDXT | M2.0x4 16.5| D2520 |36 | 4160 | D3520 |52.5] 4379 | D4S20 |69 | 5039 | D5S20 |85.5] 5471
052504 | T6 17.0| D2S20 |37 | 4160 | D3520 |54.0| 4379 | D4S20 |71 | 5039 | D5S20 |88.0| 5471
17.5| D2S25 |38 | 4361 | D3S25 |55.5| 4588 | D4S25 |73 | 5278 | D5S25 | 90.5| 5736
18.0| D2S25 |39 | 4361 | D3525 |57.0| 4588 | D4S25 |75 | 5278 | D5S25 |93.0| 5736
18.5| D2525 |40 | 4461 | D3525 |58.5] 4689 | D425 |77 | 5397 | D5S25 |95.5] 5867
19.0| D2S25 |41 | 4461 | D3S25 |60.0| 4680 | D4S25 |79 | 5397 | D5S25 | 98.0| 5867
19.5| D2S25 |42 | 4461 | D3525 |61.5] 4689 | D4S25 |81 | 5397 | D5S25 [100.5| 5867
WDXT | M2.2x6 20.0] D2525 |43 | 4461 | D3S25 |63.0] 4680 | D4S25 |83 | 5397 | D5S25 [103.0] 5867
063006 T7 20.5| D2S25 |44 | 4461 | D3S25 |64.5| 4689 | D4S25 |85 | 5397 | D5S25 |105.5) 5867
o5 |21.0| D2S25 |45 | 4461 | D3S25 |66.0| 4689 | D4S25 |87 | 5397 | D5S25 [108.0] 5867
215| D2525 |46 | 4461 | D3S25 |67.5| 4680 | D4S25 |89 | 5307 | D5S25 |110.5) 5867
22.0| D2S25 |47 | 4461 | D3S25 |69.0| 4689 | D4S25 |91 | 5397 | D5S25 |113.0] 5867
225] D2525 |48 | 4461 | D3S25 |70.5] 4680 | D4S25 |93 | 5307 | D5S25 |115.5) 5867
23.0| D2525 |49 | 4558 | D3S25 |72.0] 4797 | D4S25 |95 | 5512 | D5S25 |118.0] 5993
235| D2525 |50 | 4558 | D3S25 |73.5| 4797 | D4S25 |97 | 5512 | D5S25 |120.5) 5993
24.0| D2S25 |51 | 4558 | D3S25 |75.0| 4797 | D4S25 |99 | 5512 | D5S25 [123.0] 5993
24.5| D2S25 |52 | 4558 | D3S25 |76.5| 4797 | D4S25 | 101 | 5512 | D5S25 |125.5) 5993
250| D2525 |53 | 4558 | D3S25 |78.0| 4797 | D4S25 | 103 | 5512 | D5S25 |128.0] 5993
WDXT | M2.5x6 255| D2S32 |54 | 4752 | D3S32 |79.5| 5002 | D4S32 | 105 | 5755 | D5S32 | - | -
073506 T8 26.0| D2532 |55 | 4752 | D3S32 |81.0] 5002 | D4S32 | 107 | 5755 | D5S32 | 133 | 6254
26.5| D2532 |56 | 4752 | D3S32 |82.5| 5002 | D4S32 |109 | 5755 | D5S32 | — | -
27.0| D2S32 |57 | 4752 | D3S32 |84.0| 5002 | D4S32 | 111 | 5755 | D5S32 | 138 | 6254
27.5| D2532 |58 | 4752 | D3S32 |85.5| 5002 | D4S32 |113 | 5755 | D5S32 | — | -
28.0| D2S32 |59 | 4752 | D3S32 |87.0| 5002 | D4S32 | 115 | 5755 | D5S32 | 143 | 6254
32 [285| D2532 |60 | 4750 | D3S32 |88.5| 5002 | D4S32 | 117 | 5755 | D5S32 | — | —
29.0| D2S32 |62 | 4752 | D3S32 |91.0| 5002 | D4S32 | 120 | 5755 | D5S32 | 149 | 6254
295| D2S32 |63 | 4752 | D3S32 |92.5| 5002 | D4S32 |122 | 5755 | D5S32 | — | -
30.0| D2S32 |64 | - | D3S32 |94.0] - | D4S32 |124 | 6400 | D5S32 | 154 | 6776
31.0| D2S32 |66 | - | D3S32 |97.0] - | D4S32 |128 | 6250 | D5S32 | 159 | 6776
32.0] D2S32 |68 | _ | D3S32 |100| - | D4S32 | 132 | 6400 | D5S32 | 164 | 6776
WDXT | M3.5x8 30.0] D2540 |64 | 5147 | D3S40 |94.0] 5423 | D4S40 | 124 | 6250 | D5S40 | 154 | 6776
094008 | T15 31.0| D2S40 |66 | 5147 | D3S40 |97.0] 5423 | D4S40 | 128 | 6400 | D5S40 | 159 | 6776
32.0] D2540 |68 | 5147 | D3S40 |100 | 5423 | D4S40 | 132 | 6250 | D5S40 | 164 | 6776
33.0] D2540 |70 | 5147 | D3S40 |103 | 5423 | D4S40 | 136 | 6250 | D5S40 | 169 | 6776
34.0| D2540 |72 | 5147 | D3540 |106 | 5423 | D4S40 | 140 | 6250 | D5S40 | 174 | 6776
35.0| D2S40 |74 | 5147 | D3S40 |109 | 5423 | D4S40 | 144 | 6250 | D5S40 | 179 | 6776
36.0| D2S40 |76 | 5147 | D3S40 |112 | 5423 | D4S40 | 148 | 6250 | D5S40 | 184 | 6776
37.0| D2540 |79 | 5041 | D3S40 |116 | 6254 | D4S40 | 153 | 7190 | D5S40 | 190
38.0| D2540 |81 | 5041 | D3S40 |119 | 6254 | D4S40 | 157 | 7190 | D5S40 | 195
39.0| D2S40 |83 | 5041 | D3S40 | 122 | 6254 | D4S40 | 161 | 7190 | D5S40 | 200
woxT | Ms.oxi2 40.0| D2540 |85 | 5041 | D3S40 | 125 | 6254 | D4S40 | 165 | 7190 | D5S40 | 205
125012 | 115 41.0| D2540 |87 | 5041 | D3S40 | 128 | 6254 | D4S40 | 169 | 7190 | D5S40 | 210
42.0| D2S40 |89 | 5041 | D3S40 | 131 | 6254 | D4S40 |173 | 7190 | D5S40 | 215
430| D2540 |91 | 5041 | D3S40 | 134 | 6254 | D4S40 |177 | 7190 | D5S40 | 220
440 D2540 |93 | 5041 | D3S40 |137 | 6254 | D4S40 | 181 | 7190 | D5S40 | 225
45.0| D2S40 |95 | 5041 | D3S40 | 140 | 6254 | D4S40 | 185 | 7190 | D5S40 | 230
46.0| D2540 |97 | 6444 | D3S40 |143 | 6776 | D4S40 | 189 | 7797 | D5S40 | 235
47.0| D2540 |99 | 6444 | D3S40 | 146 | 6776 | D4S40 | 193 | 7797 | D5S40 | 240
48.0| D2540 |101 | 6444 | D3S40 | 149 | 6776 | D4S40 |197 | 7797 | D5S40 | 245
40 [29.0| D2540 |103 | 6444 | D3S40 |152 | 6776 | D4S40 |201 | 7797 | D5S40 | 250
WDXT | M6.0x15 50.0| D2540 |105 | 6444 | D3540 | 155 | 6776 | D4S40 | 205 | 7797 | D5S40 | 255
156012 | T15 51.0| D2S40 |107 | 6765 | D3S40 | 158 | 7115 | D4S40 | 209 | 8192 | D5S40 | 260
52.0| D2540 |109 | 6765 | D3S40 |161 | 7115 | D4S40 |213 | 8192 | D5S40 | 265
53.0| D2540 |111 | 6765 | D3S40 |164 | 7115 | D4S40 | 217 | 8192 | D5S40 | 270
54.0| D2S40 |113 | 6765 | D3S40 |167 | 7115 | D4540 | 221 | 8192 | D5S40 | 275
55.0| D2540 | 115 | 6765 | D3S40 |170 | 7115 | D4S40 | 225 | 8192 | D5S40 | 280
56.0| D2540 |120 | 7611 | D3S40 | 176 | 8442 | D4S40 | 232 | 9642 | D5S40
57.0| D2S40 |122 | 7611 | D3540 | 179 | 8442 | D4S40 | 236 | 9642 | D5540
58.0| D2S40 |124 | 7611 | D3S40 | 182 | 8442 | D4S40 | 240 | 9642 | D5S40
59.0| D2540 |126 | 7611 | D3S40 | 185 | 8442 | D4S40 | 244 | 9642 | D5S40
WDXT | M6.0x15 60.0| D2S40 |128 | 7611 | D3S40 | 188 | 8442 | D4S40 | 248 | 9642 | D5S40
186012 | T15 61.0| D2S40 |130 | 7924 | D3S40 | 191 | 8807 | D4S40 |252 | 10112| D5S40
62.0] D2S40 |132 | 7924 | D3S40 |194 | 8807 | D4S40 | 256 | 10112| D5S40
63.0| D2540 |134 | 7924 | D3S40 |197 | 8807 | D4S40 | 260 |10112| D5S40
64.0| D2S40 |136 | 7924 | D3S40 | 200 | 8807 | D4S40 D5S40
65.0] D2540 |138 | 7924 | D3S40 | 203 | 8807 | D4S40 D5S40

=

Blegaui-http: //www. mzginj. com 4P HIAE T E 3k http://www. topshopw. com

MZGHLIBE T Eo:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T E:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

mh# 7] &

Cutting Tool

B HESE NACHI (MZ¢ HifiRigEAE

FAETT

% T NACH]I
LIST 550 LIST 550
LST 500 4.0 75 | 150
100 | 200
120 | 250
120 | 300
41 | 75 | 150
100 | 200
120 | 250
120 | 300
LIST 500 42 | 75 | 150
75 | 78 100 | 200
76 | 78 120 | 250
7.7 | 81 120 | 300
7.8 | 81 43 | 75 | 150
7.9 | 81 100 | 200
8.0 | 81 120 | 250
81 | 84 120 | 300
82 | 84 44 | 75 | 150
83 | 84 100 | 200
84 | 87 120 | 250
85 | 87 120 | 300
86 | 87 45 | 75 | 150 | 68 |
87 | 87 100 | 200
88 | 89 120 | 250
89 | 89 120 | 300
9.0 | 89 46 | 75 | 150
9.1 | 89 100 | 200
9.2 | o2 120 | 250
9.3 | 92 130 | 300
9.4 | 92 150 | 400
95 | 92 47 | 75 | 150
9.6 | 95 100 | 200
9.7 | 95 120 | 250
9.8 | 95 130 | 300
9.9 | 95 150 | 400
10.0 | 95 48 | 75 | 150
101 | 98 100 | 200
102 | 98 120 | 250
103 | 98 130 | 300
104 | 98 150 | 400
10.5 | 100 49 | 75 | 150
10.6 | 100 100 | 200
10.7 | 100 120 | 250
10.8 | 103 130 | 300
10.9 | 103 150 | 400
11.0 | 103 5.0 75 | 150
1.1 | 103 100 | 200
11.2 | 106 120 | 250
11.3 | 106 130 | 300
11.4 | 106 150 | 400
115 | 106 51 | 75 | 150
11.6 | 109 100 | 200
11.7 | 109 120 | 250
11.8 | 109 130 | 300
11.9 | 109 150 | 400
12.0 | 111 5.2 75 | 150
121 | 111 100 | 200
122 | 111 120 | 250
123 | 111 130 | 300
124 | 114 150 | 400
125 | 114 53 | 75 | 150
126 | 114 100 | 200
127 | 114 120 | 250
128 | 114 130 | 300
12.9 | 114 150 | 400
13.0 | 114 5.4 75 | 150
135 | 122 100 | 200
14.0 | 122 120 | 250
145 | 122 130 | 300
15.0 | 132 150 | 400
155 | 132 55 | 75 | 150
16.0 | 132 100 | 200
16.5 | 132 120 | 250
17.0 | 143 130 | 300
17.5 | 143 150 | 400

Blgg&uli-http://www. mzging. com 83N T H Bk http://www. topshopw. com  MZGHIME T H:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T HE:http://www. mzcut. com

T
o
%


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

HifRIEE nvachi BUS T gpm
vy LIST 550 LIST 550
50 9.3 | 100 210 11.6 | 120
56 | 100 | 150 100 120
120 | 250 150 11.7 | 120
50 | 200 9.4 | 100 150
120 | 400 120 1.8 | 120
180 | 400 120 120
100 | 150 95 | 100 195 11.9 | 120
57 | 100 | 150 190 120
120 | 250 150 12.0 | 120
120 | 250 150 120
150 | 300 200 i
180 | 400 200 200
100 | 150 9.6 | 100 300
> | foo | 200 120 121 | 120
100 | 200 120 I
120 | 500 9.7 | 100 122 | 120
150 | 300 100 120
120 | 800 150 123 | 120
100 | 10 9.8 | 100 150
> | Joo | 200 120 12.4 | 120
100 | 200 120 120
fo0 | 200 9.9 | 100 125 | 120
150 | 300 100 120
180 | 400 120 150
00 | 10 10.0 | 100 150
6.0 | 100 | 150 190 150
120 | 2% 150 126 | 120
120 | 250 150 120
120 | 400 250 127 | 120
180 | 500 300 150
200 | 50 101 | 100 128 | 120
o010 120 150
S0 | 200 150 129 | 120
120 | 2% 102 | 100 150
150 | 300 120 13.0 | 120
o0 720 150 150
200 | 200 103 | 100 200
120 | 2% 120 250
150 | 300 150 300
oo 1% 10.4 | 100
63 | 100 | 150 100
100 | 200 120
120 | 500 105 | 120
150 | 300 120
64 | 100 | 150 150
100 | 200 200
120 | 250 250
o0 200 106 | 120
65 | 100 | 200 120
20 | 500 107 | 120
150 | 300 120
200 | 500 108 | 120
200 | 500 20
To0 200 109 | 120
6.6 | 100 | 200 20
o0 | 200 11.0 | 120
150 | 300 120
6.7 | 100 | 200 150
120 | 250 200
150 | 300 250
6.8 | 100 | 200 __| s
120 | 250 120
o0 | 200 1.2 | 120
6.9 | 100 | 200 20
120 | 300 1.3 | 120
150 | 300 120
7.0 | 100 | 200 T
120 | 250 120
200 | 400 115 | 120
200 | 400 120
200 | 500 fs0
200 | 600 200
71 | 100 | 200 250
120 | 250
150 | 300

FEA R LA B http: //www. mzginj. com 5 EFENUAR T H B M http www. topshopw. com MZGt H:http www. mzgtool. com H p://www.mzcut. com
TH // g PNl =
Bk 45 // ginjg Bl ES // L ik 1 MZGYIH T htt


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

mh# 7] &

Cutting Tool

#liRigsE NACHI

LIST 602 LIST 602 LIST 602 LIST 602

7.0 75 155
71 78 158
7.2 78 158
7.3 78 158
7.4 78 158
7.5 78 158
7.6 82 162
7.7 82 162
7.8 82 162
7.9 82 162
8.0 82 162
8.1 85 168
8.2 85 168
8.3 85 168
8.4 85 168
8.5 85 168
8.6 88 172
8.7 88 172
8.8 88 172
8.9 88 172
9.0 88 172
)1l 92 175
9.2 92 175
9.3 92 175
9.4 92 175
95 92 175
9.6 95 178
9.7 95 178
9.8 95 178
9.9 95 178
10.0 95 178
10.1 98 182
10.2 98 182
10.3 98 182
10.4 98 182
10.5 98 182
10.6 | 102 185
10.7 102 | 185
10.8 | 102 185
109 | 102 | 185
11.0 | 102 185

143 122 | 222
14.4 | 122 | 222
145 | 122 | 222
14.6 | 125 | 225
14.7 125 | 225
14.8 | 125 | 225
149 | 125 | 225
15.0 | 125 | 225
15.1 128 | 228
15.2 | 128 | 228
15.3 128 | 228
15.4 | 128 | 228
15.5 | 128 | 228
15.6 | 130 | 230
15.7 130 | 230
15.8 | 130 | 230
15.9 | 130 | 230
16.0 | 130 | 230
16.1 132 | 232
16.2 | 132 | 232
16.3 132 | 232
16.4 | 132 | 232
16.5 | 132 | 232
16.6 | 135 | 235
16.7 135 | 235
16.8 | 135 | 235
16.9 | 135 | 235
17.0 | 135 | 235
17.1 140 | 240
17.2 | 140 | 240
17.3 140 | 240
17.4 | 140 | 240
17.5 140 | 240
17.6 | 140 | 240
17.7 140 | 240
17.8 | 140 | 240
17.9 | 140 | 240
18.0 | 140 | 240
18.1 145 | 245
18.2 | 145 | 245
18.3 145 | 245

21.6 | 160 | 260
21.7 160 | 260
21.8 | 160 | 260
21.9 | 160 | 260
22.0 | 160 | 260
22.1 165 | 265
22.2 | 165 | 265
22.3 165 | 265
22.4 | 165 | 265
225 | 165 | 265
22.6 | 165 | 265
22.7 165 | 265
22.8 | 165 | 265
22.9 | 165 | 265
23.0 | 165 | 265
23.1 165 | 285
23.2 | 165 | 285
23.3 165 | 285
23.4 | 165 | 285
235 | 165 | 285
23.6 | 165 | 285
23.7 165 | 285
23.8 | 165 | 285
23.9 | 165 | 285
24.0 | 165 | 285
241 165 | 285
24.2 | 165 | 285
24.3 165 | 285
24.4 | 165 | 285
245 | 165 | 285
24.6 | 165 | 285
24.7 165 | 285
24.8 | 165 | 285
249 | 165 | 285
25.0 | 165 | 285
25.1 165 | 285
25.2 | 165 | 285
25.3 165 | 285
25.4 | 165 | 285
255 | 165 | 285
25.6 | 165 | 285

28.9 180 | 300
29.0 | 180 | 300
29.1 185 | 305
29.2 | 185 | 305
29.3 185 | 305
29.4 | 185 | 305
29.5 185 | 305
29.6 | 185 | 305
29.7 185 | 305
29.8 | 185 | 305
29.9 185 | 305
30.0 | 185 | 305
30.1 190 | 310
30.2 | 190 | 310
30.3 190 | 310
30.4 | 190 | 310
30.5 190 | 310
30.6 | 190 | 310
30.7 190 | 310
30.8 | 190 | 310
30.9 190 | 310
31.0 | 190 | 310
31.1 195 | 315
31.2 | 195 | 315
31.3 195 | 315
31.4 | 195 | 315
315 195 | 315
31.6 | 195 | 315
31.7 195 | 315
31.8 | 195 | 315
31.9 195 | 315
32.0 | 195 | 315
32,5 | 200 | 345
33.0 | 200 | 345
33.5 | 205 | 350
34.0 | 205 | 350
345 | 205 | 350
35.0 | 205 | 350
356,56 | 210 | 355
36.0 | 210 | 355
36.5 | 210 | 355

1.1 105 | 188 18.4 | 145 | 245 25.7 165 | 285 37.0 | 210 | 355
11.2 105 188 18.5 145 | 245 25.8 | 165 | 285 37.5 | 215 | 360
11.3 105 | 188 18.6 | 145 | 245 25.9 | 165 | 285 38.0 | 215 | 360
11.4 | 105 188 18.7 145 | 245 26.0 | 165 | 285 38.5 | 215 | 360
115 | 105 | 188 18.8 | 145 | 245 26.1 170 | 290 39.0 | 215 | 360
11.6 | 108 192 18.9 145 | 245 26.2 | 170 | 290 39.5 | 220 | 365
11.7 108 | 192 19.0 | 145 | 245 26.3 170 | 290 40.0 | 220 | 365

11.8 | 108 192
11.9 | 108 | 192
12.0 | 108 192
12.1 112 | 195
12.2 112 195
12.3 112 | 195
124 | 112 195
125 | 112 | 195
12.6 | 115 198
12.7 115 | 198
12.8 | 115 198
129 | 115 | 198
13.0 | 115 198
13.1 118 | 202
13.2 118 | 202
13.3 118 | 202
13.4 | 118 | 202
13.5 | 118 | 202
13.6 | 122 | 205
13.7 122 | 205
13.8 | 122 | 205
13.9 | 122 | 205
14.0 | 122 | 205
14.1 122 | 222
14.2 122 | 222

PR gE A S chttp: //www. mzging. com 44PEHLAE T E Bk http://www. topshopw. com  MZGHLME T H:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T E:http://www. mzcut. com

19.1 150 | 250
19.2 | 150 | 250
19.3 150 | 250
19.4 | 150 | 250
19.5 150 | 250
19.6 | 150 | 250
19.7 150 | 250
19.8 | 150 | 250
19.9 150 | 250
20.0 | 150 | 250
20.1 155 | 255
20.2 | 155 | 255
20.3 155 | 255
20.4 | 155 | 255
20.5 155 | 255
20.6 | 155 | 255
20.7 155 | 255
20.8 | 155 | 255
20.9 155 | 255
21.0 | 155 | 255
21.1 160 | 260
21.2 | 160 | 260
21.3 160 | 260
21.4 | 160 | 260
215 160 | 260

26.4 | 170 | 290
26.5 | 170 | 290
26.6 | 170 | 290
26.7 170 | 290
26.8 | 170 | 290
26.9 | 170 | 290
27.0 | 170 | 290
271 175 | 295
27.2 | 175 | 295
27.3 175 | 295
27.4 | 175 | 295
275 | 175 | 295
27.6 | 175 | 295
27.7 175 | 295
27.8 | 175 | 295
27.9 | 175 | 295
28.0 | 175 | 295
28.1 180 | 300
28.2 | 180 | 300
28.3 180 | 300
28.4 | 180 | 300
28.5 | 180 | 300
28.6 | 180 | 300
28.7 180 | 300
28.8 | 180 | 300

40.5 | 220 | 365
41.0 | 220 | 365
415 | 225 | 370
42.0 | 225 | 370
42,5 | 225 | 370
43.0 | 225 | 370
43.5 | 230 | 375
44.0 | 230 | 375
445 | 230 | 375
45.0 | 230 | 375
455 | 235 | 380
46.0 | 235 | 380
46.5 | 235 | 380
47.0 | 235 | 380
47.5 | 240 | 385
48.0 | 240 | 385
48.5 | 240 | 385
49.0 | 240 | 385
49.5 | 245 | 390
50.0 | 245 | 390
51.0 | 245 | 425
52.0 | 250 | 430
53.0 | 250 | 430
54.0 | 250 | 435
55.0 | 250 | 435

[\ QGG | [ (GG G GG GGG G P P [ g g PG G G N
DN MNDMNDMNDNNMNDNPDNDMNDMNDNDNDNDNDNDMNDNDNOODNDMNDNDNDNDMNDNPPDMNDMNDNODNDMNDNDNODNDMNDRPRDMNDNDNDNDNDNDNDNDNDNPDINODNDMNDNDNODNDNDNODNDNDNODNNDNDNDNODNDMNDNDNDNDMNDNDNDDNDNDNDDND
DWW W W W W W WWWWWWWL® 000000 DNW 0NN WWWWLRD D000 NRNNWWWWWLNPMONMOMNMOMNONONNNNDNN
LIRS RS AN IS RN NN N O N N N N [ O N NS N O O NN NSO NI N I SN N S N N N N N N N F R S R R S N S R S ) [ R R R R R R R R R F R R R R S R S R ISR )



http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

FHATEEE nacHi BWAMRIEE nNacH

205 | 325 | 200 | 2 41.0 | 425 | 250 | 4
56.0 | 260 | 440 | 5 105 | 250 | 150 | 1 375 | 250 | 2 28.5 | 350 | 200 | 3 475 | 300 | 4
57.0 | 260 | 440 | 5 300 | 200 | 1 425 | 275 | 2 400 | 250 | 3 525 | 350 | 4
58.0 | 265 | 445 | 5 350 | 225 | 1 475 | 325 | 2 450 | 300 | 3 625 | 450 | 4
59.0 | 265 | 445 | 5 11.0 | 250 | 150 | 1 21.0 | 325 | 200 | 2 500 | 350 | 3 42,0 | 425 | 250 | 4
60.0 | 270 | 450 | 5 300 | 200 | 1 375 | 250 | 2 600 | 400 | 3 475 | 300 | 4
61.0 | 270 | 450 | 5 350 | 225 | 1 425 | 275 | 2 29.0 | 350 | 200 | 3 525 | 350 | 4
62.0 | 275 | 455 | 5 115 | 250 | 150 | 1 475 | 325 | 2 400 | 250 | 3 625 | 450 | 4
63.0 | 275 | 455 | 5 300 | 200 | 1 215 | 325 | 200 | 2 450 | 300 | 3 43.0 | 425 | 250 | 4
64.0 | 280 | 460 | 5 350 | 225 | 1 375 | 250 | 2 500 | 350 | 3 475 | 300 | 4
65.0 | 280 | 460 | 5 12.0 | 250 | 150 | 1 425 | 275 | 2 600 | 400 | 3 525 | 350 | 4
66.0 | 285 | 465 | 5 300 | 200 | 1 475 | 325 | 2 29.5 | 350 | 200 | 3 625 | 450 | 4
67.0 | 285 | 465 | 5 350 | 225 | 1 22.0 | 325 | 200 | 2 400 | 250 | 3 44,0 | 425 | 250 | 4
68.0 | 290 | 470 | 5 125 | 250 | 150 | 1 375 | 250 | 2 450 | 300 | 3 475 | 300 | 4
69.0 | 290 | 470 | 5 300 | 200 | 1 425 | 275 | 2 500 | 350 | 3 525 | 350 | 4
700 | 295 | 475 | 5 350 | 225 | 1 475 | 325 | 2 600 | 400 | 3 625 | 450 | 4
71.0 | 295 | 475 | 5 13.0 | 250 | 150 | 1 225 | 325 | 200 | 2 30.0 | 350 | 200 | 3 45.0 | 425 | 250 | 4
72.0 | 300 | 480 | 5 300 | 200 | 1 375 | 250 | 2 400 | 250 | 3 475 | 300 | 4
73.0 | 300 | 480 | 5 350 | 225 | 1 425 | 275 | 2 450 | 300 | 3 525 | 350 | 4
74.0 | 305 | 485 | 5 135 | 250 | 150 | 1 475 | 325 | 2 500 | 350 | 3 625 | 450 | 4
75.0 | 305 | 485 | 5 300 | 200 | 1 23.0 | 325 | 200 | 2 600 | 400 | 3 46.0 | 475 | 300 | 4
76.0 | 310 | 490 | 5 350 | 225 | 1 375 | 250 | 2 30.5 | 350 | 200 | 3 525 | 350 | 4
77.0 | 315 | 560 | 6 14.0 | 250 | 150 | 1 425 | 275 | 2 400 | 250 | 3 625 | 450 | 4
78.0 | 315 | 560 | 6 300 | 200 | 1 475 | 325 | 2 450 | 300 | 3 47.0 | 475 | 300 | 4
79.0 | 315 | 560 | 6 350 | 225 | 1 23.5 | 350 | 200 | 3 500 | 350 | 3 525 | 350 | 4
80.0 | 315 | 560 | 6 145 | 325 | 200 | 2 400 | 250 | 3 600 | 400 | 3 625 | 450 | 4
81.0 | 325 | 570 | 6 375 | 250 | 2 450 | 300 | 3 31.0 | 350 | 200 | 3 48.0 | 475 | 300 | 4
82.0 | 325 | 570 | 6 425 | 275 | 2 500 | 350 | 3 400 | 250 | 3 525 | 350 | 4
83.0 | 325 | 570 | 6 475 | 325 | 2 600 | 400 | 3 450 | 300 | 3 625 | 450 | 4
84.0 | 325 | 570 | 6 15.0 | 325 | 200 | 2 24.0 | 350 | 200 | 3 500 | 350 | 3 49.0 | 475 | 300 | 4
85.0 | 325 | 570 | 6 375 | 250 | 2 400 | 250 | 3 600 | 400 | 3 525 | 350 | 4
86.0 | 335 | 580 | 6 425 | 275 | 2 450 | 300 | 3 315 | 350 | 200 | 3 625 | 450 | 4
87.0 | 335 | 580 | 6 475 | 325 | 2 500 | 350 | 3 400 | 250 | 3 50.0 | 475 | 300 | 4
88.0 | 335 | 580 | 6 155 | 325 | 200 | 2 600 | 400 | 3 450 | 300 | 3 525 | 350 | 4
89.0 | 335 | 580 | 6 375 | 250 | 2 245 | 350 | 200 | 3 500 | 350 | 3 625 | 450 | 4
90.0 | 335 | 580 | 6 425 | 275 | 2 400 | 250 | 3 600 | 400 | 3 a =
91.0 | 345 | 590 | 6 475 | 325 | 2 450 | 300 | 3 32.0 | 350 | 200 | 3 74 X H#RSHEH
92.0 | 345 | 590 | 6 16.0 | 325 | 200 | 2 500 | 350 | 3 400 | 250 | 3 NACHi -j S
93.0 | 345 | 590 | 6 375 | 250 | 2 600 | 400 | 3 450 | 300 | 3 o
94.0 | 345 | 590 | 6 425 | 275 | 2 25.0 | 350 | 200 | 3 500 | 350 | 3 HRERB FE=1/2"
95.0 | 345 | 590 | 6 475 | 325 | 2 400 | 250 | 3 600 | 400 | 3
96.0 | 355 | 600 | 6 16.5 | 325 | 200 | 2 450 | 300 | 3 33.0 | 425 | 250 | 4
97.0 | 355 | 600 | 6 375 | 250 | 2 500 | 350 | 3 475 | 300 | 4 LsT650
98.0 | 355 600 6 425 | 275 2 600 | 400 3 525 | 350 4 13.5 74 134 | 424 |117.5
99.0 | 355 | 600 | 6 475 | 325 | 2 25.5 | 350 | 200 | 3 625 | 450 | 4 14 | 74 | 134
100.0| 355 | 600 | 6 17.0 | 325 | 200 | 2 400 | 250 | 3 34.0 | 425 | 250 | 4 145 | 74 | 134 | 487
5 375 | 250 | 2 450 | 300 | 3 475 | 300 | 4 15 | 74 | 134
FH MRS E 425 | 275 | 2 500 | 350 | 3 525 | 350 | 4 155 | 74 | 134 | 544
NACHI 475 | 325 | 2 600 | 400 | 3 625 | 450 | 4 16 | 74 | 134
E . 17.5 | 325 | 200 | 2 26.0 | 350 | 200 | 3 35.0 | 425 | 250 | 4 165 | 74 | 134
nss @AE 375 | 250 | 2 400 | 250 | 3 475 | 300 | 4 17 74 | 134
425 | 275 2 450 | 300 3 525 | 350 4 17.5 74 134
475 | 325 | 2 500 | 350 | 3 625 | 450 | 4 18 | 74 | 134
18.0 | 325 | 200 | 2 600 | 400 | 3 36.0 | 425 | 250 | 4 185 | 74 | 134
375 | 250 | 2 26.5 | 350 | 200 | 3 475 | 300 | 4 19 | 74 | 134
425 | 275 | 2 400 | 250 | 3 525 | 350 | 4 195 | 74 | 134
475 | 325 | 2 450 | 300 | 3 625 | 450 | 4 20 | 74 | 134
185 | 325 | 200 | 2 500 | 350 | 3 37.0 | 425 | 250 | 4 205 | 74 | 134
375 | 250 | 2 600 | 400 | 3 475 | 300 | 4 21 74 | 134
425 | 275 | 2 27.0 | 350 | 200 | 3 525 | 350 | 4 215 | 74 | 134
475 | 325 | 2 400 | 250 | 3 625 | 450 | 4 22 | 74 | 134
19.0 | 325 | 200 | 2 450 | 300 | 3 38.0 | 425 | 250 | 4 225 | 74 | 134
375 | 250 | 2 500 | 350 | 3 475 | 300 | 4 23 | 74 | 134
425 | 275 | 2 600 | 400 | 3 525 | 350 | 4 235 | 74 | 134
475 | 325 | 2 275 | 350 | 200 | 3 625 | 450 | 4 24 | 74 | 134
195 | 325 | 200 | 2 400 | 250 | 3 39.0 | 425 | 250 | 4 245 | 74 | 134
375 | 250 | 2 450 | 300 | 3 475 | 300 | 4 25 | 74 | 134
425 | 275 | 2 500 | 350 | 3 525 | 350 | 4 255 | 74 | 134
475 | 325 | 2 600 | 400 | 3 625 | 450 | 4 26 | 74 | 134
20.0 | 325 | 200 | 2 28.0 | 350 | 200 | 3 40.0 | 425 | 250 | 4 27 | 74 | 134
375 | 250 | 2 400 | 250 | 3 475 | 300 | 4 28 | 74 | 134
425 | 275 | 2 450 | 300 | 3 525 | 350 | 4 29 | 74 | 134
475 | 325 | 2 500 | 350 | 3 625 | 450 | 4 30 | 74 | 134
600 | 400 | 3 32 | 74 | 134

PR gE A S chttp: //www. mzging. com 44PEHLAE T E Bk http://www. topshopw. com  MZGHLME T H:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T E:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

Zo

mh# 7] &

Cutting Tool

SG-ESS$t71#hiE3E  nacH
? BEREKENSE, SRAI4HMEMNRNNFERILE

OKrhils i @KAs
nss @B

R TE xlEx 2K

1.0 6 38 3 4.7 24 68 6 0.4x3.0x31
1.1 6 38 | 3 4.7 24 68 | 6 0.5%3.0x31
1.1 7 39 3 4.8 24 68 6 0.6x3.5x36
1.2 7 39 | 3 4.8 26 70 | 6 0.8x4.0x36
1.2 8 40 3 4.9 26 70 6 1.0x4.0x36
1.3 8 40 3 4.9 26 70 6 1.2x5.0x42
1.3 8 40 | 3 5.0 26 70 | 6 1.5x5.0x42
1.4 9 41 3 5.0 26 70 | 6 2.0x5.0x42
1.4 9 41 3 5.1 26 70 6 2.5x6.0x47
1.5 9 41 3 5.1 26 70 | 6 3.0x7.7x57
1.5 9 41 3 5.2 26 70 6 3.2x7.7x57
1.6 10 42 3 5.2 26 70 6 4.0x10x69
1.6 10 42 | 3 5.3 26 70 | 6 5.0x11x69
1.7 10 42 3 5.3 26 70 6 6.0x16x90
1.7 10 42 | 3 5.4 28 72 | 6 8.0x18x100
1.8 11 43 | 3 5.4 28 72 6 10x18x100
1.8 11 43 | 3 5.5 28 72 | 6

1.9 11 43 | 3 5.5 28 72 | 6

1.9 11 43 | 3 5.6 28 72 | 6

2.0 12 44 | 3 5.6 28 72 | 6 N
20 | 12 | 44 | 3 57 | 28 | 72 | 6 MC OS5 i 88 !:0
21 | 12 | 44 | 3 57 | 28 | 72 | 6 % ERER
2.1 12 44 | 3 5.8 28 72 | 6

2.2 13 | 45 | 3 58 | 28 | 72 | 6 EEKHLRE

2.2 13 45 | 3 5.9 28 72 | 6

2.3 13 45 | 3 5.9 28 72 | 6 CDAA010
2.3 13 45 | 3 6.0 28 72 | 6 CDAAO015
2.4 13 45 | 3 6.0 28 72 | 6 CDAA020
2.4 14 46 | 3 6.1 31 75 | 8 CDAA025
2.5 14 46 | 3 6.2 31 75 | 8 CDAAO030
2.5 14 46 | 3 6.3 31 75 | 8 CDAA040
2.6 14 46 | 3 6.4 31 75 | 8 CDAAO050
2.6 14 46 | 3 6.5 31 75 | 8 TEE IR
2.7 14 46 | 3 6.6 31 75 | 8

2.7 16 48 | 3 6.7 31 75 | 8 CDA-010|

2.8 16 48 | 3 6.8 34 78 | 8 CDA-015 1.5
2.8 16 48 | 3 6.9 34 78 | 8 CDA-020| 2.0
2.9 16 48 | 3 7.0 34 78 | 8 CDA-025 2.5
2.9 16 48 | 3 7.1 34 78 | 8 CDA-030| 3.0
3.0 16 48 | 3 7.2 34 78 | 8 CDA-040| 4.0
30 | 16 | 48 | 3 73 | 34 | 78 | 8 * HEpiRR SEE) CDA-050/ 5.0
3.1 18 50 | 4 7.4 34 78 | 8

3.1 18 50 | 4 7.5 34 78 | 8

3.2 18 50 | 4 7.6 37 81 8

3.2 18 50 | 4 7.7 37 81 8

3.3 18 50 | 4 7.8 37 81 8

3.3 18 50 | 4 7.9 37 81 8

3.4 18 50 | 4 8.0 37 81 8

3.4 20 52 | 4 8.1 37 81 | 10

3.5 20 52 | 4 8.2 37 81 | 10

3.5 20 52 | 4 8.3 37 81 | 10

3.6 20 52 | 4 8.4 37 81 | 10

3.6 20 52 | 4 8.5 37 81 | 10

3.7 20 52 | 4 8.6 40 90 | 10

3.7 20 52 | 4 8.7 40 90 | 10

3.8 20 52 | 4 8.8 40 90 | 10

3.8 22 54 | 4 8.9 40 90 | 10

3.9 22 54 | 4 9.0 40 90 | 10

3.9 22 54 | 4 9.1 40 90 | 10

4.0 22 54 | 4 9.2 40 90 | 10

4.0 22 54 | 4 9.3 40 90 | 10

4.1 22 66 | 6 9.4 40 90 | 10

4.1 22 66 | 6 9.5 40 90 | 10

4.2 22 66 | 6 9.6 43 93 | 10

4.2 22 66 | 6 9.7 43 93 | 10

4.3 22 66 | 6 9.8 43 93 | 10

4.3 24 68 | 6 9.9 43 93 | 10

4.4 24 68 | 6 10.0 | 43 | 100 | 10

4.4 24 68 | 6 10.1 | 43 | 100 | 12

4.5 24 68 | 6 10.2 | 43 | 100 | 12

4.5 24 68 | 6 10.3 | 43 | 100 | 12

4.6 24 68 | 6 10.4 | 43 | 100 | 12

4.6 24 68 | 6 10.5 | 43 | 100 | 12

=

Bleifrili-http://www. mzginj. com $4 PN T i http://www. topshopw. com  MZGHLBE T FH:http://www. mzgtool. com MZGEJHI T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

B E A4 IR

nss-e ERAE
2 i #8 5F N E B EHIHF(UNC) 2%l & 5F
M1.0x0.25 |P1 B | 237 M2.0 x 0.25 |P1] B | 211 U1 -64 |pi|C 222 M2.0x 0.4 _|P1]C 212
M1.2x0.25 |P1| A | 242 B | 220 M2.5x0.35 |P1| B | 211 U2 -56 |p1|C|154|C| 154 M2.5x0.45 |P1| C 167
M1.4x0.3 |P1| A |214 A 195 M3.0x0.35 |P1]B | 119 P2| | 162 M3.0x 0.5 |P1|B 114
P2 195 M3.5x0.35 |P1]C | 155 P3| | 169 M4.0x0.7 |P2| B 109
P3 215 M4.0x05 |P1|B|106 U3 -48 |p1|C 133 M5.0x0.8 |[P2| B 112
P4 215 M4.5x05 |pi|C|148 Ua -40 |p1|B| 99 |C| 99 M6.0x1.0_|P2|B 119
M1.6x0.35 |P1| A | 211 A 192 M5.0x0.5 |P1|B | 106 P2| | 104 M7.0x 1.0 _|P2|C 143
P2 192 M6.0x05 |P1|B|136 P3| | 109 M8.0x 1.25 P2| B 170
P3 211 p2|C | 143 P4 | 109 M10x1.5 |P2|B 218
P4 211 M6.0x0.75 |P2| B | 124 U5 -40 |pi|B| 97 |C| o7 M12x1.75 |P2| B 305
M1.7x0.35 |P1] A | 190 Al173[C |173 P3| c| 130 U6 -32 |p2|B| o4 |cC| o4 M14x2.0 |P2|C 446
p2| |196 B|173 M7.0x05 |p2|C | 171 P3| [100 M16x2.0 |P2|B 563
P3| 211 c|192 M7.0x0.75 |P2| B | 140 P4 | 104 M24x3.0 |P3|B 1671
P4 194 M8.0x05 |P2|B|203 US -32 |p2|B|o92|C| o2
M1.8x0.35 |P1 C | 200 M8.0x 0.75 |P2| B | 184 P3 97 ﬁﬁuﬂ:(BSW)
M2.0x0.4 |Pi|A|162|C|162 M8.0x1.0 |P2|B|168 P4l |102
P2| A | 162 P3| c 175 U10 -24 |p2|B| 92
P3| A | 171 M9.0x0.75 |P2| B | 255 P3| | o7 78 -
P4l c|175 M9.0x1.0 |P2|B | 199 P4l | 102
M2.2x0.45 |P1] A | 182 166 M10x0.5 |P2|C 324 U12_-24_|P2|C 100 gﬁg agi T ol 52
M2.3x0.4 |P1|B|145 132 M10x1.0 |P2|B |212 U1/4 -20 |P2|A| 98 |C| 98 R
aleial ||l | SHE o e
Pa c | 146 M10x1.25 |p2|A|172 U5/16 —18_|P2| A | 128 g;;s W:g S AR
M2.5x0.45 |P1| A |127 | C | 127 P3| B | 172 U3/8 -16 |P2| A| 155 e ERETAEIEE
p2| B | 127 P4| B | 179 U7/16 -14_|P3| B | 257 | C | 242 12 W12 |pal8 | 305 | C | 267
P3| A | 135 M11x0.75 |P2| C | 345 U1/2 -13 |P3| B | 251 5/8 w11 |pal B | 489
Pa|B|135| | 124 M11x1.0 _|p2|c 371 U9/16 -12_|P3| C | 394 3/4 W10 p3 573
M2.6x0.45 |P1| A | 111 111 M12x1.0 |P2| B | 294 U5/8 -11 |P3| B | 386 C| 386 7
/8 W9 |P3|B |1141
p2| B | 111 M12x1.25 |P2| A |235 U3/4_-10 |p3| B 583 ™ ws pal s liess
P3| B | 118 M12x1.5  |P2| A 235 U7/8 -9 |p3| B 903 LE e ol e
P4l |123 M14x1.0 |P2| B | 350 U1"_ -8 |P3| B 1254
M3.0 x 0.5 P1| A| 91 91 M14 x1.25 |P2| B | 341 u1"1/8-7 P4| C [1951
P2 B | o1 M14x1.5 |P2|A 315 U1"1/4-7__|P4] C |2399
P3| B | 94 173 P4| B | 328 U1"3/8-6 _|P4| C |3023
Pa|B| 94 M15x1.0 _|p2| c | 646 U1"1/2-6__|P4] C [3991
M3.0x0.6 |P1 c| o2 M16x1.0 |P2| B | 451 U1"3/4-5 _|P4| C |5529
M3.5x0.6 |P1|B| 97 97 88 M16x1.5 |P2| A |416 U2" _ -4.5 |P5| C 8017
p2|c | 105 88 P4| B | 433
P3| c | 108 c| o8 M17x1.0_|P2|c | 779 3 I 4 5F (UNF)
P4l C | 108 clos M18x1.0 |P2| B |783 s
M4.0x0.7 |P2|A| 87 87 M18x 1.5 |P2| A |569 bl
P3| B | 87 M18x2.0 |P3|C|296 210
P4l B | 90 M20x1.0 |p2| B | 892 d2 =G ]l © || 62
M4.0 x 0.75_|p2 B| 84 M20x1.5 |P3| A |736 US -56 |P1]C|137
M4.5x0.75 |P2 c 109 M20x2.0 |P3|B|717 Ug -48 [P1]C 110
M5.0x0.8 |P2| A | 89 89 173 M22x1.0 |P2| B |1137 U5 -44 |P1/C|108
P3| B | 89 M22x1.5 |p3| B |1046 L6l ]l iu
P4/ B | 92 M24x1.0 |P2| B |1425 Us _-36 P2 Clio1
M5.0x0.9 [Pz SN M24x15 |ps|B |1387 ORI 5y o 3 [(08 o
M6.0x1.0 |P2|A| 9 96 M24x2.0 |P3|B 1195 P3| | 97
P3| B | 96 M25x1.0 |P2|C |2218 |l
P4/ B | 99 M25 x 1.5 P3| B |1764 U12_-28 |P2)C|109
M7.0x1.0 |P2|B |100 M25x2.0  |P3|c |1744 D =2t PR B e
P3| c | 105 M26x1.0 |P2|C |2458 P3| | 102
M8.0x1.25 |P2| A | 124 | A | 124 M26 x 1.5 |P3| B |1841 2L 0
P3| B | 124 M27 x 1.5 P3| B [1780 U1/a -32 P2 C 210
P4 B | 131 M27x2.0 |P3| B [1708 U5/16-24 |P2|B | 182
M10x1.5 |P2| A | 158 | A | 158 173 M28x1.5  |P3| B |1755 U3/8 -24 |P2/B | 160 C | 160
P3| B | 158 M30x1.5 |P3| B |2164 DG =20 P2l [ ]| 265 ]© || 26
P4| B | 168 M32x1.5 |P3|C |2361 U1/2 -20 P2 B | 269 C | 259
M11x1.5 _|P2| G| 220 M33x1.5 |P3| C 2669 KISl B (@ S
M12x1.75 |P2| A |222 222 M33 x 2.0 P3| C |2669 U5/8 -18 P2/ B |398
P3| |37 M33x3.0 |P3|C [3106 U3/4 -16 |P3|B | 601
P4| B | 235 M36x 1.5 |P3| C [3662 U7./.3 -14 P3| B 931 C 931
M14 x 2 p2| A |207| |207 M36x3.0 |P3| C [3662 Wi _=i2__|IF0l @ [[1460| @ i
P3| |a13 M38x1.5 |P3|C 4138 U1"1/8 -12 P3| C 2032
D M39x3.0 |P3|C |3273 Ui/ =128 Rs|ici|4157
M16 x 2 P2| A |393| |393 M40x 1.5 |P3| C |4761
P3| B | 393 M42x1.5 |P3| C |4866
P4| B | 416 173 M42x2.0  |p3| c 5271
M18x2.5 |P3| A |538| |538
M20x2.5 |P3| A |69
M22x2.5 _|P3| A 900
M24 x 3.0 P3| A [1167 1167 ML
M27 3.0 |P3| B |1518] |1518 2 — _ - % . ;
M30 14NBEEHEY: EMERRIBEHIEZHEEAYAMAWAREFER .
x3.56  |P4| A 1877 . .
M33x3.5_ |P4| B |2186 2EFERHY (RE) .
. = ¥, =
M36 x 4.0 |P4| A |2404] |2494 (A)=FrfEFEFE M
M39x4.0 |P4| C 3177 (B)I=2EEEMm
M42x4.5 |P4] C [3770 (C)=AZEHEERM
M45x4.5 |P4| C 4260 BN+RFERFLIBARLK, N-RFTERFLBATFL,
M48 x 5.0 P4| C |5325 173

c//www.mzginj. com #4FEMHM T H @M http: //www. topshopw. com

MZGHLME T H:http://www. mzgtool. com MZGHJH| T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

I MZG E:2 SRy IS

5533"%%15[ YRR D {lﬁ?} m Tﬁi,‘&%ﬂ

nss-c @ FE nss-c BFAE
2 FIHE F . - 2> il 48 5F £ HI#F(UNC) . HELB(TEDLK)
ﬁ N-PO ((_)Xi N+PQ| 16)() ﬁ N—PQ ﬁ N—PQ| (E)X) ﬁ N—RS N-RZ
=% = AR ELIREN R R ekl T ARl = = R &R i &R
M1.0x 0.25 |P1] B | 225 M2x0.25 |P1] C | 201 U2 56 |P1]B[139]C 139 M1.0 x 0.25 |G4| A 185
M1.2x0.25 |P1| B | 225 A | 247 247 M2.5 x 0.35 |P1 P2 145 G5| C 194
M1.4x0.3 |P1|A|186|C|186| A |204| |204 M3x0.35 |P2|C|118 P3| | 152 M1.2x 0.25 |G4| A 169
P2| B |186|C | 186 | B | 211 M4 x 0.5 P2| B 105 U4 -40 |p2|B| 94 |C| 94 G5 B 169
P3| G | 206 c | 227 M4.5x0.5 |P2 P3| |100 M1.4x0.3 |G4| A 160
M1.6x0.35 |P2| A |181|C|181|A 199 |199 M5 x 0.5 P2| B 105 P4l |104 G5| A 160
P3| C | 201 B | 216 M5x0.75 _|P2 Us -40 |p2|c| 96 |C| 9 G6
P4 M6 x 0.5 P2| C | 137 ue -32 |P2|B| 89 |C| 89 M1.6 x0.35|G4| B 151
M1.7x0.35 |P2| A |165|C | 165 | A | 182 M6x0.75 |P2|B|123 P3| | 94 G5| A 151
P3| B | 171 B| 188 M7 x 0.5 P2 P4l | 99 G6
P4 M7x0.75 |P2|C|145 us  -32 |p2|B| 87 |C| 87 M1.7 x 0.35 |G4| A 151
M1.8x0.35 |P2| C | 183 M8 x 0.5 P2| C 193 P3| | o1 Gs| A 151
M2 x 0.4 P2| A [139| B |139 | A | 153| |153 M8x0.75 |P3|B|183 P4l | 99 G6| B
P3| B | 139 B | 153 M8 x 1 P3| B | 155 U10 -24 |p2|B| 87 |C| 87 M1.8 x 0.35|G4| C
P4| B | 143 B | 158 M9x0.75 |P3|C|227 P3| | o1 M2.0x 0.4 |G4| A 138
M2.2x 0.45 |P2| B | 153 M9 x 1 P3 P4l | 99 Gs| A 138
M2.3x0.4 |P2|B|128|C 128 M10x0.5 |P2|C | 240 U12 -24 |p2|cC|100]|C|100 G6| B 138
P3| B | 128 M10x0.75 |P3 U1/4 -20 |p2|B| 93 |C| 93 a7
M2.5x0.45 |P2| A |111|C|111|A | 122 |122 M10 x 1 P3| B | 197 P3| | 96 M2.3x0.4 |G4| B 142
P3| B | 111 B| 122 M10x1.25 |P3| A | 146 P4l [102 G5 145
P4| C | 119 c | 131 M11x0.75 |P2 U5/16 -18 |P3| B |122 | C | 122 G| c 145
M2.6x0.45 |P2|A| 97 |G| 97 | A|107| |107 M11x 1 P3| C | 318 U3/8 -16 |P3|B |147|C | 147 M2.5 x 0.45 |G5| A 122
P3| B| 97 |C| 97 |B|107 M11x1.25 |P3 U7/16 -14 |P3| c | 213 G6| B 122
P4| c |105|c|105|c| 116 M12x05 |P2 U1/2  -13 |P3| B | 239 C | 239 a7
M3.0x0.5 |P2 Al 79 |A]| 87 87 M12x0.75 |P3 U9/16 -12 |P3| C | 365 G8
P3 c|s2|B| 87 M12x1 P3| B | 291 U5/8 -11 |P3| G |379|C | 379 M2.6 x 0.45 |G5| A 126
P4 B| 89 M12x1.25 |P4| B |219 U3/4 -10 |P4| C | 580 C | 580 G6| B 126
M3.0x0.6 |P2|C| 87 87 M12x1.5 |P3|B|218 U7/8 -9 |p4|C|899 M3.0x0.5 |G5 106
M3.5x0.6 |P2|B| 83 83 92 M13 x1 P3 U1 -8 |P4| C|1330 G6 106
P3| c | 91 M14x0.75 |P3| C | 436 U1"1/8 -7 G7 109
P4| C | 91 M14 x 1 P3 u1"1/4 -7 M3.5x0.6 |G5| B 115
M4.0x 0.7 P2 A| 75 |A| 83 83 M14 x1.25 |P3|C |339 U1"3/8 -6 G6| B 115
P3 c|79|B| 83 M14x15 |P3| B |299 U1"1/2 -6 a7l c 128
P4 B| 85 P4| C | 307 U1"3/4 -5 M4.0x0.7 |G6 114
M4.5 x 0.75 |P2| C | 104 M15 x 1 P3 U2 -45 G7 114
M5.0x0.8 |P2 Al 76 |A]| 84 84 M16x 1 P3| B | 429 M5.0x 0.8 |G6 122
P3 c|8o|B| 84 M16x 1.25 |P3 G7 122
P4 B| 87 M16 x 1.5 P3| B | 395 M6.0x 1.0 |G6 134
M6.0x 1.0 |P2 A| 83 |A| 91 91 M18 x 1 P3| B | 725 2 G7 134
P3 B| 91 M18x1.25 |P3 5 5l 43 5F (UNF) —
P4 B| 94 M18x1.5 |P4|B |541 g 1| R e g 2 BEZ£K
M7 x 1 P2|B | 94 |C| 94 M18 x 2 P4 EEA ST " N—RS N-RZ
M8x1.25 |P3|A|118| A| 118 M20x1  |P3| B | 848 uo -80 P1c) 222 R R
4% Pa B [124] C | 124 M20x1.5 |P4| B | 699 Ji_=r2 il © |20 M8.0 x 1.25G7| B 190
—_— M10x1.5 |P3| A |151|B | 151 M20 x 2 P4| C | 732 U4 -48 |P1/C | 109 Gs| C 199
I& M11x1.5 |P4|C|217 M20 x 1 P3 U6 -40 P2/ C|103|C |103 M10x1.5 |G7|B 238
M12x1.75 |P4| A |212| B | 212 M20 x 2 P4| B | 996 U10 -32 |P2/B| 87 |C| 87 Gs| C 266
M14 x 2 P4 B 283 C | 283 M22 x 1 P4 PRl M12x 1.75 |G8| C 396
M16 x 2 P4 A |374|B | 374 M22x15 |P3 Uiz 38 E: S 19053 “Tio3
M18 x 2.5 P4/ B |512| C | 512 M22 x 2 P4| B [1317 =
M20x2.5 |P4| A |661]|B | 661 M24 x 1 P4 U1/4 -28 P2/ B| 93 | C| 93 £ B X H(UNC UNF)
M22 x 2.5 P4| B | 882 | C | 882 M24 x 1.5 P3| C |2112 U5/16 =24 |P2|/B/|/126 | C |/126 i bt R N—RS N-RZ
M24 x 3 P4| A [1109] C [1109 M24 x 2 P3| G |2755 U3/8 -24 P2/ B | 152 C | 152 |3 B (E
M27 x 3 P4| B |1443| C [1443 M25 x 1 P4| B [1683 U7/16. =20 P3| B | 203 | C | 208 U0 -80 G4 231
M30x3.5 |P5| B [1838] C |1838 M26 x 1 P4| c [1250 U1/2 -20 |P3| B 246 C 246 Ul -72 G4 207
M36 x 4 P5| B |2442] C |2442 M27x1.5 |p4 U9/16 -18 |P3| B |349|C | 349 G5 C 227
M42x4.5 |P5| G |3826] C [3826 M27 x 2 P4| C 1715 U5/8 -18 |P3| C|391]|C |391 U2 -56 G4 C 171
M28 x 1 ) U3.1.4 -16 |P3| B | 570 | C | 570 G5 C 171
M28x 1.5 |P4 3: ‘:i P4| C 11364 Us 48 G4 C 153
NHEF T Pe U174 -12 i: g ;Zg v 12
M30x 1.5 |P4 _ U4 -40 G5 C 144
ik 5 R M30 x 2 = U1"1/2 -12 |p4] C [3825 @ G o
i3 17 M30 x 3 P4| C |2480 G7 C 149
M3x0.5 |P2 M32x1.5 |P4 Us -40 G5 ¢C 143
M4x0.7 |P2|C 08 M32 x 2 P4 U6 -32 G50 127
M5x08 |P2|C 110 M33x15 |p4 G6 C 127
M6 x 1 P2LC 119 M33 x 2 P4 G7 C 131
M8x1.25 |P3|C 171 M33 x 3 P4 Us -32 G6 G 142
M10x1.5 |P3 M36x1.5 |P4|C |2479 G7 142
M10x1.25 |P3| C 225 M36 x 3 p4| ¢ |3340 ZE I 5F(BSW) G8 C 146
M42x1.5 |P4| C [4709 Py | g (B 5 o, U6 -40 G5 C 135
M42 x 3 P4| C |5111 Bl ER T ERE U10 -24 G6 C 150
= 1/8 W40 |P2|C| 95 95 G7 C 150
OSG/TOSG HAAE S AL 5/32 W32 |p2[c| 99 99 U10 -32 G6 C 150
3/16 W24 |p2|B| 87 87 G7 C 150
7/32_W24 |p2|C| 107 U1/4 -20 G7 C 163
E *"é":l:H T D 1/4 W20 [P3|B|111 111 G8 C 168
= =l 5/16_W18 |P3| B |145| | 145 U1/4 -28__G6 C 168
'y 3/8 W16 [P3|B | 175 175 G7 C 168
mﬁ% 'ﬁ]{ﬁ' | 1/2 W12 |pa| B |289
" 5/8 W11 |P3| B | 453 453
7/8 W9 |pa|c 1137
1"1/4 W7__|P4] C |2397

I Fo2

PE B E i http: //www. mzging. com EFEMNIAL T E B http: //www. topshopw. com MZGHLAE T H:http://www. mzgtool. com MZGYIH| T H:http://www. mzcut. com

e

):


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

H ZAMCO B # 82 et §2 7)

41
41
41
41
41
41
41
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
47
47
50
50
52
52
54
54
56
56
58
58
60
60

142
142
142
142
142
142
142
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
160
160
162
162
170
170
175
175
182
182
189
189
195
195

10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
16.0
16.0
16.0
16.0

© 0O 0 0 ©© O © W © W W W O OO O®OOO®OOO”oOOOo”o” OO oo O OO,

AT
1.97 11 49 20| 4 7.02 31 109 [ 6.0| 6 11.3
1.98 11 49 | 20| 4 7.03 31 109 [ 6.0 6 11.4
1.99 11 49 20| 4 7.05 31 109 [ 6.0 6 11.5
2.0 11 49 | 20| 4 7.1 31 109 [ 6.0 6 11.6
2.01 11 49 20| 4 7.2 31 109 | 6.0 6 11.7
2.02 11 49 20| 4 7.3 31 109 [ 6.0 6 11.8
2.03 11 49 20| 4 7.4 31 109 | 6.0| 6 11.9
2.05 11 49 20| 4 7.5 31 109 | 6.0| 6 11.97
2.1 11 49 20| 4 7.6 31 109 | 6.0| 6 11.98
2.2 11 49 20| 4 1.7 31 109 | 6.0| 6 11.99
2.3 12 53 20| 4 7.8 31 109 | 6.0| 6 12.0
2.4 12 58 20| 4 7.9 31 109 [ 6.0| 6 12.01
2.5 14 57 25| 4 7.97 33 117 | 8.0 | 6 12.02
2.6 14 57 25| 4 7.98 33 117 | 8.0| 6 12.03
2.7 14 57 25| 4 7.99 33 117 |80 | 6 12.05
2.8 14 57 25| 4 8.0 33 117 | 8.0| 6 125
2.9 14 57 25| 4 8.01 33 117 | 8.0 | 6 13.0
2.97 15 61 3.0 4 8.02 33 117 | 8.0| 6 J3E5)
2.98 15 61 3.0 4 8.03 33 117 | 80| 6 14.0
2.99 15 61 3.0 4 8.05 33 117 | 8.0| 6 14.5
3.0 15 61 3.0 4 8.1 33 117 | 80| 6 15.0
3.01 15 61 3.0 4 8.2 33 117 | 8.0| 6 15.5
3.02 15 61 3.0 4 8.3 33 117 | 8.0 | 6 16.0
3.03 15 61 3.0 4 8.4 33 117 | 8.0| 6 16.5
3.05 15 61 3.0 4 8.5 33 117 | 8.0 | 6 17.0
3.1 15 61 3.0 4 8.6 33 117 | 8.0| 6 17.5
3.2 15 61 3.0 4 8.7 33 117 | 8.0| 6 18.0
&8 15 61 3.0 4 8.8 33 117 | 8.0| 6 18.5
3.4 15 61 3.0 4 8.9 33 117 | 8.0 | 6 19.0
3.5 15 61 35| 4 8.97 36 125 [ 8.0| 6 19.5
3.6 15 61 35| 4 8.98 36 125 | 8.0| 6 20.0
3.7 15 61 35| 4 8.99 36 125 [ 8.0 | 6
3.8 15 61 35| 4 9.0 36 125 | 8.0| 6
3.9 15 61 35| 4 9.01 36 125 [ 8.0 | 6
3.97 19 75 40| 6 9.02 36 125 [ 8.0 | 6
3.98 19 75 | 40| 6 9.03 36 125 [ 8.0 | 6
3.99 19 75 | 40| 6 9.05 36 125 | 8.0 | 6
4.0 19 75 | 40| 6 9.1 36 125 [ 8.0 | 6
4.1 19 75 |40 6 9.2 36 125 | 8.0 | 6
4.2 19 75 | 40| 6 9.3 36 125 | 8.0 | 6
4.3 19 75 | 40| 6 9.4 36 125 | 8.0 6
4.4 19 75 | 40| 6 9.5 36 125 | 8.0 | 6
4.5 21 80 40| 6 9.6 36 125 | 8.0| 6
4.6 21 80 (40| 6 9.7 36 125 [8.0| 6
4.7 21 80 40| 6 9.8 36 125 | 8.0| 6
4.8 21 80 40| 6 9.9 36 125 [ 8.0| 6
4.9 21 80 40| 6 9.97 38 133 [10.0| 6
5.0 23 86 50| 6 9.98 38 133 [10.0| 6
5.1 23 86 50| 6 9.99 38 133 [10.0| 6
K72 23 86 50| 6 10.0 38 133 [10.0| 6
5.3 23 86 50| 6 10.01 38 133 [10.0| 6
5.4 23 86 50| 6 10.02 38 133 [10.0| 6
5.5 26 93 50| 6 10.03 38 133 [10.0| 6
5.6 26 93 50| 6 10.05 38 133 [10.0| 6
5.7 26 93 50| 6 10.1 38 133 |10.0| 6
5.8 26 93 50| 6 10.2 38 133 [10.0| 6
5.9 26 93 50| 6 10.3 38 133 [10.0| 6
6.0 26 93 6.0 6 10.4 38 133 [10.0| 6
6.05 26 93 6.0 6 10.5 38 133 [10.0| 6
6.1 26 93 6.0 6 10.6 38 133 [10.0| 6
6.2 26 93 6.0 6 10.7 38 133 |10.0| 6
6.3 26 93 6.0 6 10.8 38 133 [10.0| 6
6.4 26 93 6.0 6 10.9 38 133 |[10.0| 6
6.5 26 93 |[6.0| 6 10.97 41 142 [10.0| 6
6.6 26 93 6.0 6 10.98 41 142 [10.0| 6
6.7 26 93 |6.0| 6 10.99 | 41 142 [10.0| 6
6.8 26 93 6.0 6 11.0 41 142 [10.0| 6
6.9 26 93 |6.0| 6 11.01 41 142 [10.0| 6
6.97 31 109 | 6.0| 6 11.02 41 142 [10.0| 6
6.98 31 109 | 6.0| 6 11.03 41 142 [10.0| 6
6.99 31 109 | 6.0| 6 11.05 41 142 [10.0| 6
7.0 31 109 | 6.0| 6 11.1 41 142 [10.0| 6
7.01 31 109 | 6.0| 6 11.2 41 142 [10.0| 6
SR gE A S http: //www. mzging. com 44 PEMIAR T E B http: //www.

=
EHEEIXESOMTA

BECK

Y 5 i fhr !

topshopw. com  MZGHLAE T E:http://www. mzgtool. com MZGYJH| T E:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

HHEF

Polishing and Grinding

IMZG® 8 ¢ Bt B2

NORTON :EIERbES WROLY - 2310

25A 39C H#EEA
14 38A | uxm | BE  mEi an kot
BAME L ? - ik TYROLIT
HmEAIE @ WiE amE
|| S | a0-100km4t | a6-120k# 41 | 46-120KE M | AH | me | =0

150x3.2x31.75 14.4 | 14.4 30 180x4.5%31.75
150x4.8x31.75 14.4 | 14.4 30 89A602J5V121 Bt | 125
150 x 6.4 x 31.75 14.4 | 14.4 20.0 30 89A802J5V121 At | 125
150x12.7 x31.75 20.7 | 20.7 20 89A1002J5V121 Bt | 125
150x 19.1x31.75 25.3 | 25.3 38.0 20 89A1202J5V121 Bt | 125
150x 25.4x31.75 26.5 | 26.5 45.2 89A180J5V121 Bf | 163
180x3.2x31.75 15.7 | 19.0 20.7 40 89A220J5V121 At | 200
180x4.8x31.75 14.8 | 17.9 19.7 30 89A320J5V121 At | 225
180x6.4x31.75 14.8 | 17.9 19.7 30 89A500H5V111 At | 254
180x9.5x31.75 19.5 | 23.6 28.8 24 1GB1202J5VCSS EE | 125
180x12.7 x31.75 21.7 | 26.2 30.9 33.5 31.4 20 1GB180J5VCSS % | 163
180x19.1x31.75 33.3 | 40.3 49.9 52.6 20 1GB220J5VCSS EE | 200
180 x 25.4x31.75 44.4 | 53.7 66.5 70.0 20 1GB320J5VCSS e | 225
205x6.4x31.75 18.6 | 22.5 25.9 30 1GB500H5VCSS % | 254

205x9.5x31.75 26.9 | 32.5 39.0 24 180x6.5x31.75
205x12.7x31.75 28.8 | 34.8 41.8 47.6 41.8 20 89A602J5V121 Bt | 118
205x19.1x31.75 43.8 | 53.0 65.6 67.8 15 89A602J6V121 Bt | 118
205x25.4x31.75 58.4 | 70.7 87.5 90.4 84.8 15 89A802J5V121 At | 118
255 x 25.4x 31.75 66.4 | 66.4 80.4 79.6 10 89A1002J5V121 At | 118
255x25.4x76.2 66.4 | 66.4 10 89A1202J5V121 At | 118
255x19.1x31.75 55.3 | 55.3 70.9 10 89A1202J6V121 Bt | 118
305x25.4x 127 75.4 | 75.4 105.6 3 89A180J5V121 A& | 155
305x25.4%x76.2 90.7 | 90.7 126.9 3 89A220J5V121 At | 189
305x32x 127 112.5/112.5 226.3 3 89A320J5V121 At | 213
305x32x76.2 129.1/129.1 180.7 3 89A500H5V111 At | 252
305 x 38.1x 127 144.6|144.6 202.4 2 89A500J5V121 Bt | 252
305x38.1%x76.2 147.5|147.5 206.5 2 89A1200J4BY14 KAt 541
355 x 38.1x 127 182.8/182.8 256.0 2 1GB602J5VCSS e | 118
oo 1GB802J6VCSS EE | 118
T1I0AE |G 1GB1002J5VCSS e | 118
180x6.4x31.75 | 19.2[233] 2556 | [ 314 | 30 1GB1202J5VCSS | 118
o 1GB180J5VCSS % | 155
T5AE @M 1GB220J5VCSS e | 189
180 x 19.1 x 31.75 38.3 | 46.3 57.3 20 1GB320J5VCSS ¥ | 213
180 x 25.4 x 31.75 51.0 | 61.8 76.5 1GB500H5VCSS R | 252

180 x 31.75x 31.75 | 56.9 | 68.8 86.9 41.8 20 180x10x31.75
205x 19.1x 31.75 50.4 | 61.0 75.5 89A1202J5V121 A& | 141
205 x 25.4 x 127 67.2 | 81.3 100.6 84.8 89A1200J4BY14 kBt 770

205 x 31.75x31.75 | 74.8 | 90.5 114.4 79.6 20 180x13x31.75
* ST R 89A60J7AV217 Bf | 148
88A802J7GV112 Bt | 148
180 x 12.7 x 31.75 25A46HVCF2 #EERMTI2.5 | 20 93A462J8AV217P23 | 418 | 155
93A60J8AV217P23 41t | 155

(B8 : 150-220#43 MNIB30%; 320-400#5 M{B40%

FAAREIEWB EDIR, CBN/SDCR I BRTHEIRET &,
ZRR, ERELE, MAWMERRERE SN

PE B E i http: //www. mzging. com EFEMNIAL T E B http: //www. topshopw. com MZGHLAE T H:http://www. mzgtool. com MZGYIH| T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

=] sJe Brand of Polishing
an hER 30 ¢ Bt B | and Grinding Products
REEEHTHE ERATH

ik a ik a ik a0

B ZANAKANISHI(NSK)S 3 “DHM” $FESHTH EFXE—miAaIH

ESP-603Szh %I EE#l 6250 DHM-MSG-24BSN 800 5 AEE BMS-20 ( ©3.020PC)| 60
ESP-603RS 31 ZI EE#l 6250 DHM-MAG-123N 800 BMS-30(®3.0 30PC) 62.5
EA-45-205Zh ZI EHL 6250 DHM-MAG-121N 800 BMS-300(®3.0 30PC Xk k) 75
EA-90-205 zh ZI EE#l 6250 DHM-MSG-3BSN 800 HIEHARA ( SREE ) AR 175
NSP-6015 s ZIEH 6250 DHM-MAG-093N 800 Rl R 55AETI08(2" 4" 6")0.25 30
SONIC-CUTTERBEE#IE 71 (20000 DHM-MAG-122N 800 ®10 (2" 4" 6")0.25CT 30
NA45-2305 5 ZI EE 4l 6250 REL—S[amITHE ®12(2" 4" 6")0.25CT 30
NA45-4005zh ZIEE 41 6250 “DYD” 65000% fTEE#] 200 ®8(2" 4" 6")0.50CT 37.5
NA90-2305zh ZIEE#l 6250 “AIR” X R 590 LT 500 ®10(2" 4" 6")0.50CT 37.5
AM-310R 11750 KA E3068 8 LS MIFITEH | 875 ®12(2" 4" 6")0.50CT 37.5
NR-303 6500 TOKO-868BI S hFTEE# 425 El4#{& 7. BD-30 ©3.15*50L 25
US-25PBSHLENEFKITEH 39500 KOSOKU AG-6E B! ZIEE#l 750 BD-30 ©6.33*50L 25
BAE#E “UHT” amESmHIE “DYD” 70000%%3TEEHL ( Bfa )| 225 BD-30 ®10*50L 70
UHT-MSG-24BSNSzZIEEHl | 1650 “PRO” ZIFFEEH 287.5 SAHTIPTF-10 ( /pEF10PC) |137.5
UHT-MSG-123NS zh ZI E#l 1650 “BRAS” 035BI=JLZIEH | 1000 CF-400 ( X¥F#l12PC) 187.5
UHT-MSG-121NSEZIE#H | 1650 TOKO-8168BI S HH$TEE#H 700 PF-10(®3*5PC) 75
UHT-MSG-122NSz%ZIE# | 1650 TC-1035 a5 A ThEZIEH 750 PF-10 ( ®3*10PC) 200
UHT-MSG-3BSNS#ZIEH | 1650 SHTEL ARG HARBEHTIBF-60(5PC) 112.5
UHT-MSG-093NS zh %I B #l 1650 EESHITEN KL O3 ©02.35 | 17.5 BF-90(10PC) 200
UHT-TLL-035zh#B& ik 3500 EESHITENEL 03 ©02.35 5 HABEHTIPF-70(5PC) 112.5
UHT-TLL-075Zh#B & i 3500 BESHITENRH (DYDRE ) 2.5 HANWE#MTP-120(12PC) 150
AEhLRmHIH RB B R 17.5 MTP-100(10PC) 237.5
AR-038B 7 R HE L 1250 SHTEEAEBH (250ML) 25 AN SR EHRMBF-90/10PC| 275
TU-03B A R TREH 1250 B A& % - 150PC/&60#-400# | 82.5 5 ACBN © 10051 & &5 5 500
AR-058 7 R A EE L 687.5 HWAXRFOIMLK 0.75 HAE: 5% 62.5
AR-993E HESHEN 2125 BERMITENEL (03 ©6) | 27.5 EEWMABAIERT

NAK-18032 BRI T EE#1 575 TU-06547% ( ©®3 ©6) 162.5 BEFEHEPT-12(12PC) 337.5
NAK-45F EHEE#HL 1000 4 %180 3BSN#TEHL K it 3.75 TPF-10(10PC) 262.5
NAK-A45K FILHIEEHL 1000 BREARENRM ( Rit) 5 FC-12(12PC) 350
AR-06#8 7 il FF EE #1 1250 DYD% A& 12.5 FC-400(12PC0 337.5
TU-06BFEHFE 1125 BI[HEAIBR 3.75 FC-06(6PC) 210
AIR-05%8 7 iR FFEE #1 1125 HHRXAFOJMWLKTE 1 M3k 5 AEFB-80(6PC) 662.5
AR-5865 ZZI B #l 1000 HHITEREER BHEFHFAT-12(12PC) 450
AR-992%2 BI ZIFF EE H 575 “Bix” AREXH (K%) 375 FEHEHFTM-12(12PC) 362.5
NAK-90F A EE 4L 1000 R B 4 F ) BE S AL 462.5 ATM-10(10PC) 362.5
NAK-A90 FLBFEE#1 1000 BENAGE A 10 FPTM-12(12PC) 362.5
BEZHEL " BESHIE B EH K5 22.5 FCM-12(12PC) 362.5
ARA-F2000UE 7= i BT EE #l 1875 BENKHM H 425 HAERE 03|*3 6.25
ARA-700UB /il T EE#L 1500 BT ‘TR REIEE 400 O3if*4 7.5
ARA-600U#E 7 if B EE 41 1500 {R KRB D -5 BE 250 O3#*5 8.75
ARA-500URB 7= il BFEE#1 1050 {R B 4B D -7k Th i 3% B BE 275 O3Hi*6 10 m
ARA-300U#B A i HFEE#1 1500 {R BB D - 8%k 3 3k BE 275 O3HE*8 17.5
ARA-8007% # & S BT EE 1 3000 1R B 3B D - 105 3 3L i 1% 61 BE 300 585G #FBM-60(5PC) 187.5 5t
ARA-0.15 M8 7 i T EE Hl 1700 {R BB D - 1275 & iR i L & 250 FPM-10(5PC) 187.5
ARA-6957 E B ZI EEH] 1375 REREREIXRILEF 112.5 FBM-90(10PC) 362.5 ﬁﬁ
ARA-380%2 H &I ZI EHL 1000 S &M TJIFB-60(5PC) 200 g
ARA-450FEHE 1125 FB-90(10PC) 362.5
ARA-900F E#E 1125 ¥ EIFP-10(5PC) 175
ARA-A450/ FLTFEEHL 1125 FP-20(5PC) 425
ARA-A900/ FLWFEEHL 1125 FP-30(5PC) 400
AR-6-45F HHEEHL 1250 EEMKEFPL-10(10PC) 412.5
AR-6-90F m I E#l 1250 FHRIEEFCT-12(12PC) 450
AR-2805 shER ZIEH 1625 FCT-06(6PC) 225
#H OSBRI ENRE 4 FR S E#ERBMA-030A 175
SRTL /138650005 SENITEEH | 137.5 BMA-030 187.5
“SRT” NAK-180FE & % EE 4] 175 BAB-030 Bl
“SRT” ARA-992# B L ZIBEH | 150 BMB-300 450
“SRT” TLL-ARO6SZh#BEHE |337.5 BHS-030 187.5
“SRT” T84 EmEFEH 450

“SRT” 380AE HEFFEHL 287.5

H02

FER R SEA S chttp: //www. mzgin]. com BN T E B http: //www. topshopw. com MZGHLAE T H:http://www. mzgtool. com MZGYIH| T E:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

it 5 6 BE

|mze

EATH ERYHEHA

Polishing and Grinding

| =
i . s AS-9(4 &) AO(E &)
BEFEBHHRX S casenmoz aanpzsw P 150# 320# 320#
5748 300 Mg R 400#
550
1H(:-|2'2:§%H 105 1/16X1/4 16.80 18.80 26.00 16.10 18.20 21.80
MA12501H 105 1/16X1/2 17.30 19.30 23.10 17.20 19.40 21.80
RH07522H 125 1/8X1/8 17.30 19.30 26.00 17.20 19.40 21.80
:;15522"' 152 1/8X1/4 16.30 | 17.40 | 21.20 | 16.20 | 17.40 | 20.20
1244 600 1/8X1/2 18.20 19.30 23.90 18.10 19.40 23.50
HA12501H 125 1/4X1/4 16.30 17.50 21.20 16.80 17.50 23.20
H1125011H 137.5 1/4X1/2 21.40 22.70 29.40 20.70 22.60 27.30
g;g%lzé;n — 913’4;55 1/4ROUND | 31.50 | 41.80 | 49.00 | 31.50 | 41.80 | 47.70
T T T IR 3/8ROUND 38.40 43.70 50.20 38.40 43.70 48.40
AN AR E12PC 150 .
S A RH3*140*10PC 125 BEEESEHA
S5 A FRE4%160*10PC 150
:‘:ggggg 38*01:100*P1((:)P N 11(;(.)5 4E R :gg: ;ig: igg: ggg: 1000# 1200# 1500# 20004 30004
HA 58 ##4%160*10PC 162.5 1.5x6x 100
HASRFH5%180*10PC 212.5 2x6x100 10.75 11.9 12.76 13.91 15.25 16.69 18.42 20.44
A AEBEAAR.50AG 137.5 3x6x100
XA AEEAAL1.50AA 162.5 1.5x 13 x 100 11.9 12.76 13.91 15.25 16.69 18.42 20.44 21.87
SR AH AR #12PC 162.5 3x13x100
EREEO3*30PC 75 3x6x150 13.91 14.97 16.02 17.17 19 20.72 22.93 25.14
10k A5 A D FERET 150  3x3x 150 11.8 | 12.76 | 13.62 | 14.49 | 15.93 | 17.46 | 19.19 | 21.11
12 H 5T K T 4143 275  6x6x150 16.2 | 17.17 | 18.42 | 19.76 | 21.87 | 23.79 | 26.38 | 28.88
K7 AR 215%5PC 305  3x13x150 | 18.42 | 19.38 | 20.44 | 21.39 | 23.31 | 25.62 | 28.44 | 30.99
HABERIRM3%140%10PC 162.5 5x13 x 150 19.48 | 20.44 | 21.39 | 23.31 25.62 28.4 30.99 | 34.35
SERHERE ( 020A7) 050 10x10x150 | 24.77 | 261 | 27.29 | 30.15 | 33.12 | 36.47 | 40.04 | 43.84
BT I 50 (8 ) 375 13x13x150 | 3228 | 35.87 | 40.98 | 44.8 | 49.68 | 54.77 | 60.41 | 66.26
AEHAEEE1.50 (XH) 75 25 x 25 x 150 55.41 62.8 87.58 96.16 105.7 | 116.53 | 128.44 141.2
EEHAXRRE
61T $£E, B, =f, # 162.5 g HE e EE
STEYE W, =f&, % 212.5 Aﬁa’:ﬁffmﬁ tmo? iﬁiu* Toz ﬁ“E
104F %@, B, =&, & 275 A-BO-1006M #400 | %8% | 10 | 6
12+ E £/, B, =, & 325 A-BO-1010M #400 | #RE | 1.0 10
EEGESEITHER: sa=anrasn-n P-BO-30M #400 | 5K | O3B
orR AT S
6 iR 25 A-D-1006M #220 EE 1.0 6
8 i 32.5 oM | ko0 | | oum |
10t R 40 A-L-1002M #300 # 1.0 2
1245 50 A-L-1004M #300 | 4 1.0 4
Lo 2 .
Pl zume mive anamezs a4 A-L-1010M da0 | #& | 1o | 10
< ®2*135mm-10PCS/SEF 50 P-L-30M #300 % D3E
A-0-1002M 400 | 1.0 2
%E ©2.5%140mm-10PCS/SEF 50 ARG oo | & | 10 | 4
®4*180mm-10PCS/SEF 65 S, A-0-1006M #400 & 1.0 6
% U7A A-0-1010M 400 & 1.0 10
g cmemre e BEE GEEEEEL
mm . A-P-1002M #600 = 1.0 2
®2*135mm-12PCS/SEF 55 XEBEC ﬁ-:—:ggzm :ggg i ]g g
®3*160mm-10PCS/SEF 55 . A-P-1010M #600 | B 1.0 10
®5%*200mm-10PCS/SEF 87.5 mgﬁ;ﬁ A P-P-30M %00 | & | o3
o4+ 160mm-5Cs ss I
®5*180mm*5PCS 60 A-B-1006M #800 " 1.0 6
A-B-1010M #800 = 1.0 10
p » e gms P-B-30M #800 % | ©3E
= 3 A-W-1002M #1000 | & 1.0 2
W'I*m =l -ﬂlm El A-W-1004M #1000 A 1.0 4
A-W-1006M #1000 | A 1.0 6
I 4 N A-W-1010M #1000 | & 1.0 10
BARFEERAEMA, SwoioM | wiooo | & | 1o
PP ST -
A A% A R ERFRBE e et
o A-R-1010M #1200 | 4« 1.0 10
mm % 'ﬁ] {ﬁ' | P-R-30M #1200 | & D3

I Ho3

FEE R ZEA S http: //www. mzgin]. com #AFEMNM L H @& Yk http://www. topshopw. com

MZGHLAE T H:http://www. mzgtool. com MZGYIH| T H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

An 5ik

Wi

A M 4 | Machine Tool Accessories

RE [a  Ru

an &

5100
5105
5108
5110
5115
5115-01
5120
5125-16
5125-32
5125-40
5130
5145
5150
5155-110
5155-220
5210-11
5210-12
5215
5220
5225
5230
5231
5235-12
5236-12
5238
5240-12
5241
5243
5244
5245
5250
5250-01
5255-110
5255-220
5310
5312
5314
5315
5316
5318
5320
5322
5324
5325-08
5325-14
5330
5410
5415
5420-25
5420-30
5420-46
5425-02
5425-03
5425-04
5425-05
5425-06
5430
5435-34
5435-44
5435-46
5440-04
5440-06
5440-08
5440-10
5440-12
5445-10
5445-12
5450
5455
5460
5462
5465-10
5465-20
5470-10
5470-20
5475-30
5475-40

GIN-PF300
GIN-PF500
GIN-PF600
GIN-PFA
GIN-PFB
GIN-PFB1
GIN-PFC
GIN-PFD
GIN-PFD
GIN-PFD
GIN-SPF50
GIN-PGA
GIN-PGAS
GIN-PGAM
GIN-PGAM
GIN-WD165
GIN-WD165
GIN-RDA
GIN-RDB
GIN-RDC
GIN-KT50
GIN-KT50A
GIN-DF60
GIN-DF50
GIN-AP50H
GIN-AP50
GIN-AP50A
GIN-RD30
GIN-RD30A
GIN-RD40
GIN-DT100
C80HI
GIN-DTM100
GIN-DTM100
GIN-F250
GIN-F350
GIN-F450
GIN-F300
GIN-F320
GIN-F520
GIN-W20
GIN-W40
GIN-P60
GIN-LBS08
GIN-LBS14
GIN-WBS300
GIN-SB50
GIN-S100
GIN-AP25
GIN-AP30
GIN-AP46
GIN-A2
GIN-A3
GIN-A4
GIN-A5
GIN-A6
GIN-PV100
GIN-LA34
GIN-LA44
GIN-LA46
GIN-H304
GIN-H306
GIN-H308
GIN-H310
GIN-H312
GIN-GC10
GIN-GC12
GIN-GC20
GIN-P85
GIN-P100
GIN-P150
GIN-GT1
GIN-GT2
GIN-GVH1
GIN-GVH2
GIN-GVH30
GIN-GVH40

KRBT R B RR (B 1)
KB F R B R (L 18)
KB = TR F A B R
X 1E i F AL B
B [ i F AL B R

B[k F AR B RSN AR (3E)

=T F A B R

kX i F AR (ER16)
e k=i F AL B #R(ER32)
k3 i F AL B #R(ER40)

TR ERELEEE
RFREHL
RFREHL
B F B
B3 F L
TR R IE AR
TR RIS AR
WREER
WREER
WREER
BT RERD RIS AR
HHEMT R RIS RS
BEDREEEER
BEWREEEER
RO# A B AL B BR (FTSC)
Wit AERERE
Wit ERERF(ER)
FEERAE R
BERBEEEER)
RAL B 27
HRRRIEER
HERMREERDR
AR REES
B A REERS
BER AR
FERRR R %
ERARR %S
FERRRR %S
R %S
BRI %
BYERAEZ
8237351 3
R R A 52
KERTEHE
KERFEHE
BRRXTEEHE

M ESZM

EZM
AR f 2
AR RN
AR EEN
BEFHVE A
BEFHVE &
BEFHVE &
BEFHVE &
BEFHVE &
MiseVE &

LA EfAE
LAEfAE
LEEfE
BERINOEAR
BERINOEAR
BERINOEAR
BERTIOEAR
HEROEAR
BE=AEM
BE=AEM
R ERM
HERHTTERM
HERHTEITEM
WERHTETERMN
SHER

SHER

BMVE A
BMEVEE
BMEVE A
VR &

23000
28750
23000
9200
6900
1295
8280
7765
7765
8595
1555
2050
2875
6615
6615
4890
4890
3740
3450
4600
5750
5750
2300
4600
1410
1130
1015
2300
2015
2015
2300
75
3740
3740
145
145
415

215
480
720
720
720
1250
1500
2990
1200
480
780
900
1020
420
540
780
1255
1855
940
885
1000
1175
325
440
525
735
855
730
770
985
820
1170
1400
680
765
2015
3165
3400
6355

An 51k

Wi

5480-10
5480-20
5482-01-220
5482-02-220
5482-03-220
5482-04-380
5485-01
5485-02
5485-03
5485-04
5485-05
5485-06
5485-07
5485-08
5485-09
5485-10
5486
5486-01
5486-02
5486-03
5487-32-0
5487-32-1
5487-32-2
5487-38-0
5487-38-1
5487-38-2
5487-47-0
5487-47-1
5487-47-2
5487-83-0
5487-83-1
5487-83-2
5487-87-0
5487-87-1
5487-87-2
5487-103-0
5487-103-1
5487-103-2
5487-112-0
5487-112-1
5487-112-2
5488-32-0
5488-32-1
5488-32-2
5488-38-0
5488-38-1
5488-38-2
5488-47-0
5488-47-1
5488-47-2
5488-83-0
5488-83-1
5488-83-2
5488-87-0
5488-87-1
5488-87-2
5488-103-0
5488-103-1
5488-103-2
5488-112-0
5488-112-1
5488-112-2
5489-32-0
5489-32-1
5489-32-2
5489-38-0
5489-38-1
5489-38-2
5489-47-0
5489-47-1
5489-47-2
5489-83-0
5489-83-1
5489-83-2
5489-87-0
5489-87-1
5489-87-2

chttp://www. mzginj. com $43HUM T H B http://www.

GIN-BA1
GIN-BA2
GIN-HD123
GIN-HD200
GIN-HD280
GIN-HD420
GIN-NF61003
GIN-DG61003
GIN-MG61003
GIN-MA61003
GIN-330BS
GIN-330B
GIN-330AL
GIN-320
GIN-340
GIN-360
GIN-BSB
GIN-300A
GIN-300AL
GIN-300ALL
GIN-GB32B0
GIN-GB32B1
GIN-GB32B2
GIN-GB38B0
GIN-GB38B1
GIN-GB38B2
GIN-GB47B0
GIN-GB47B1
GIN-GB47B2
GIN-GB83B0
GIN-GB83B1
GIN-GB83B2
GIN-GB87B0
GIN-GB87B1
GIN-GB87B2
GIN-GB103B0
GIN-GB103B1
GIN-GB103B2
GIN-GB112B0
GIN-GB112B1
GIN-GB112B2
GIN-GB32H0
GIN-GB32H1
GIN-GB32H2
GIN-GB38H0
GIN-GB38H1
GIN-GB38H2
GIN-GB47H0
GIN-GB47H1
GIN-GB47H2
GIN-GB83H0
GIN-GB83H1
GIN-GB83H2
GIN-GB87HO
GIN-GB87H1
GIN-GB87H2
GIN-GB103HO
GIN-GB103H1
GIN-GB103H2
GIN-GB112H0
GIN-GB112H1
GIN-GB112H2
GIN-GB32C0
GIN-GB32C1
GIN-GB32C2
GIN-GB38C0
GIN-GB38C1
GIN-GB38C2
GIN-GB47C0
GIN-GB47C1
GIN-GB47C2
GIN-GB83C0
GIN-GB83C1
GIN-GB83C2
GIN-GB87C0
GIN-GB87C1
GIN-GB87C2

topshopw. com

FERBENEE
FERBENEES
INBUBR R RR(AC 220V)
EEBR#ER(AC 220V)
SEANEBLRLER
RN BB
AL T RS
B LT T RS
AR T RS
eSS o E 2
T R EE (B SC)
T3 1 R R (AL 3X)
T R EE (B SC)
T3 1) R R (AL =X
T R EE (B SC)
T3 R

7 [ e A

T3 160 8 4 FEE (i FE =X)
T3 i R Gl FE =)
T3 (o0 8 M EE (i FE =X)
EE R

& R
BRI

T R

& R

EE BRI

& R
BRI

& R A
BRI

= R A
R

& R

& R

= R A

= R

= R A
BRI

= R A
BRI
R
BRI R

T R S BR AL (1 )

33 0 PR (HE 2R)
I M HRHL(FE R)
3 R L)
NI LR)
R 0 BR AL (F )
R (L)
B R A (H )
I MR (FELR)
R )
WA (FELR)
T8 i 0 SR A (K 2R)
BRI (B R)
T8 i 0 SR AL (K )
T8 i S R A (K )
BRI (ER)
55 i 60 SR AL (FS )
PRI (ER)
BERRA(ER)
BIERRA(ER)
RS
LA
RSl
LA
LA

EEE sl
B
L
B

fEE s
RSl
LR
B
B
R

@ W oE@ I S 3 @ 3 @ a@

4040
7555
1095
2285
7410
19215
1345
1640
1925
3625
1985
1985
3150
560
1080
1350
2330
2245
2760
5995
2065
1545
1165
2550
1635
1335
2860
1890
1445
3755
2995
1860
3580
2895
1945
4790
3240
2245
5310
3930
2600
2305
1755
1375
2890
1890
1615
3340
2115
1800
4270
3135
2135
4445
3375
2200
5480
3615
2995
6000
4620
3580
4770
3970
3735
8315
7015
6555
9830
8445
7655
11865
9615
8880
12505
9800
9115

W

5489-103-0
5489-103-1
5489-103-2
5489-112-0
5489-112-1
5489-112-2
5490-32-K
5490-32-0
5490-32-1
5490-32-2
5490-38-K
5490-38-0
5490-38-1
5490-38-2
5490-47-K
5490-47-0
5490-47-1
5490-47-2
5490-83-K
5490-83-0
5490-83-1
5490-83-2
5490-87-K
5490-87-0
5490-87-1
5490-87-2
5490-103-K
5490-103-0
5490-103-1
5490-103-2
5490-112-K
5490-112-0
5490-112-1
5490-112-2
5500-36
5500-561
5506-10
5506-15
5506-20
5506-25
5506-30
5506-35
5508-10
5508-15
5508-20
5508-25
5508-30
5508-35
5510-10
5510-15
5510-20
5510-25
5510-22
5510-27
5510-30
5510-35
5512-10
5512-15
5512-20
5512-25
5512-22
5512-27
5512-30
5512-35
5515-10
5515-15
5515-20
5515-25
5515-22
5515-27
5515-30
5515-35
5516-10
5516-15
5516-20
5516-25
5516-22

MZGHLAK T H:http://www. mzgtool. com

GIN-GB103C0
GIN-GB103C1
GIN-GB103C2
GIN-GB112C0
GIN-GB112C1
GIN-GB112C2
GIN-GB32DK
GIN-GB32D0
GIN-GB32D1
GIN-GB32D2
GIN-GB38DK
GIN-GB38D0
GIN-GB38D1
GIN-GB38D2
GIN-GB47DK
GIN-GB47D0
GIN-GB47D1
GIN-GB47D2
GIN-GB83DK
GIN-GB83D0
GIN-GB83D1
GIN-GB83D2
GIN-GB87DK
GIN-GB87D0
GIN-GB87D1
GIN-GB87D2
GIN-GB103DK
GIN-GB103D0
GIN-GB103D1
GIN-GB103D2
GIN-GB112DK
GIN-GB112D0
GIN-GB112D1
GIN-GB112D2
GIN-SP36
GIN-SP56
GIN-SP47
GIN-SP47
GIN-SP66
GIN-SP66
GIN-SP612
GIN-SP612
GIN-CSP47
GIN-CSP47
GIN-CSP66
GIN-CSP66
GIN-CSP612
GIN-CSP612
GIN-SP47M
GIN-SP47M
GIN-SP66M
GIN-SP66M
GIN-SP510M
GIN-SP510M
GIN-SP612M
GIN-SP612M
GIN-CSP47M
GIN-CSP47M
GIN-CSP66M
GIN-CSP66M
GIN-CSP510M
GIN-CSP510M
GIN-CSP612M
GIN-CSP612M
GIN-SP47S
GIN-SP47S
GIN-SP66S
GIN-SP66S
GIN-SP510S
GIN-SP510S
GIN-SP612S
GIN-SP612S
GIN-CSP47S
GIN-CSP47S
GIN-CSP66S
GIN-CSP66S
GIN-CSP510S

5 MR

5 MR

MR

5 SR

5 MR

ERM

FERM

FERM

&R

FERM

FE LR

&R

FE LR

ME LR

&R

MELR A

&R

ME LR

&R

ME LR

ME LR

k23

k23

k23]

&L

& LA

A& LA

FRZ LR A

& LA

ERM

FERM

ERM

BRI

EZE&

EZE&

EZ&

EZE&

EZ&

EZ&

EZ&

EZ&
SaXEZE
SAXERA
EEXEZE
EAXEZA
EEXEZA
SARERA
EXEBEZ#E
XA B EZ#EA
ERXEBEZ#EE
HXEBEZ#EA
EXEBEZ#EE
HREBEZ#EA
BREBEZ#E
BREBEZ#A
SEAXHBER#E
SEAXNHBER#A
SAXHBER#A
SEAXNHBER#A
SAXHBER#A
EAXNMEBER#A
SEAXHBER#A
SEAXNHBER#A
B4 A ERA
WA EEZ#E
48 A ERRA
WX EER#EE
XA A ERA
XA A ER#A
A E ERA
XA A ER#A
SAaXHPEERME
SAXFEEERHRA
SaXHEEER#A
SAXEEER#RA
SEEXPEEZ#E

=

#

101 %

MZGEJE) 1. H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

FERE

Carbide Cutting Tool SEBERERY TEBEZEF#

I M ZG® i 7] A GiN) cHANDOX

-] = =
S% AE | RE B A RS B A% RE [0
5516-27 |GIN-CSP510S SARBEERRE 8190 5547-16 |GIN-820E 200x 500 | #8EHE KR FEE(HE2+4) 10515 5610 GIN-VL10 | —FAENIRFS | 600
5516-30 |GIN-CSP612S SAXBAERRA 10530 5547-18  |GIN-1020E 250x 500 | #8 B 5% kB & (% {H2+4) 13405 5615 GIN-VH20 | —FAENBHEAS | 900
5516-35 |GIN-CSP612S SAXBAERRE 10530 5548-02 |GIN-407V 100x 175 | 41 H KR (H4F0.5+1.5) 2045 5620 GIN-VH50 | 155F REMBHAS | 1975
5520-35 |GIN-MSP35S —REEREA 5560 5548-04 |GIN-606V 150x 150 | 4f B kM £ (#$80.5+1.5) 2525 5625-20 | GIN-VL20 | RFWIEFH 3230
5520-35| |GIN-MSP35S —ERBE A 5560 5548-06 |GIN-510V 125x 250 | 40 H kBMRA&L(EF0.5+1.5) 3190 5625-30 | GIN-VL30 | REWIETAN 3830
5520-47 |GIN-MSP47S —ERBEERE#A 6435 5548-08 |GIN-612V 150x 300 | 40 H KEEMRE(H4F0.5+1.5) 4545 5630 GIN-VSU30 | REMFHIAT S | 4245
5520-47| |GIN-MSP47S —RBEER#E 6435 5548-10 |GIN-614V 150x 350 | 40 HKBMR&L(HF0.5+1.5) 5345 5632 GIN-EPV50 | FRALEIA N 2395
5520-66 |GIN-MSP66S —EBEERE#A 7020 5548-11 |GIN-616V 150x 400 | 40 H KEEIRE(H4F0.5+1.5) 6130 5633 GIN-EPV100 | FHXLEF A 10765
5520-66| |GIN-MSP66S —EBEERE#A 7020 5548-12 |GIN-618V 150x 450 | 40 H KEEMR & (H40.5+1.5) 6870 5634 GIN-EPV150 | FHKXLEF A 11960
5520-510 |GIN-MSP510S —EBEER#A 7900 5548-14 |GIN-816V 200x 400 | 48 kuiM&(H1H0.5+1.5) 8080 5635 GIN-WPV50 | &1/ H 2335
5520-510l|GIN-MSP510S —BEERE#A 7900 5548-16 |GIN-818V 200x 450 | 40 H KEEMRE(H40.5+1.5) 8980 5640 GIN-WPV100| £&41%1 75 9565
5520-412 |GIN-MSP412S —EBEER#AE 9365 5548-18 |GIN-820V 200x 500 | 48 E k%M &(E$H0.5+1.5) 10130 5645 GIN-WPV150| &%/ 5 10765
5520-4 12| GIN-MSP412S —EBHEERHA 9365 5550-02 |GIN-407W 100x 175 | 3BAKREMEFE(DLRI+) 3415 5646 GIN-EPV320 | FHKXLEEF A 22900
5520-612 |GIN-MSP612S — R E A 10530 5550-04 |GIN-606W 150x 150 | 3&KREMEFE(DLRAI+1) 3985 5648 GIN-WPV320 FTiEXE&E A A 19130
5520-6 12| GIN-MSP612S — B ERH#A 10530 5550-06 |GIN-510W 125x 250 | 3&KREHEFE(DRI+1) 4880 5650-60 | GIN-LK60 | LKFH 1555
5522-35 |GIN-CMSP35S SAXBHERRA 7020 5550-08 |GIN-612W 150x 300 | 3&KREMEFE(DLRAI+) 6235 5650-80 | GIN-LK80 | LKFH 1855
5522-35| |GIN-CMSP35S SARBHEZLRE 7020 5550-10 |GIN-614W 150x 350 | 3871 k%i4H B KM (LF1+1) 7235 5650-100| GIN-LK100 | LK/ 2810
5522-47 |GIN-CMSP47S SAXNBHERHA 9365 5550-11 |GIN-616W 150x 400 | 3E2KRMEFE(DLRI+) 8270 5655-15 | GIN-VSB15 | VSBILATR# 780
5522-47| |GIN-CMSP47S EARBHEZUE 9365 5550-12 |GIN-618W 150x 450 | 5871 kBE4H B KM (LF1+1) 9210 5655-20 | GIN-VSB20 | VSBIEHH 960
5522-66 |GIN-CMSP66S SAXBHERMA 10530 5550-14 |GIN-816W 200x 400 | 32KAHMAEFE(DRI+) 11055 5655-25 | GIN-VSB25 | VSBILATRH 1140
5522-66! |GIN-CMSP66S SAXBHEZLMA 10530 5550-16 |GIN-818W 200x 450 | 32KREHAEFE(LRI+1) 12190 5655-30 | GIN-VSB30 | VSBIET/ 1495
5522-510 |GIN-CMSP510S SARBHELHE 11700 5550-18 |GIN-820W 200x 500 | 3&1KEHAEFE(LMI+1) 13325 5655-40 | GIN-VSB40 | VSBILAT# 2335
5522-5 10l GIN-CMSP510S SAXBHELME 11700 5552-080 |GIN-FCD80 [ 40 B A5 2 k B IR A 301+43) 1965 5660-34 | GIN-SV34 | B%FAN 1975
5522-612 |GIN-CMSP612S SaRBHERME 12875 5552-100 |GIN-FCD100 [ 46 B A5 2k B IR L e 31+43) 2695 5660-45 | GIN-SV45 | SRFH 2770
5522-6 12| GIN-CMSP612S SAXBHERRA 12875 5552-130 |GIN-FCD130 [ 46 B A5 2 k B IR A e 31+3) 3555 5660-70 | GIN-SV70 | %A 3485
5535-35 |GIN-MSP35S A WA EZHA 8190 5552-150 |GIN-FCD150 % HE B R K B IR R (4143) 4845 5660-90 | GIN-SV90 |BH&FH 5585
5535-47 |GIN-MSP47SA AR EZHME 9365 5552-160 |GIN-FCD160 [ 46 B A5 2 ok W IR A s 1+3) 5255 5660-92 | GIN-SV120 | S&FH 11445
5535-66 |GIN-MSP66SA MAREZHA 10530 5552-200 |GIN-FCD200 B A8 B S E KR & (9R143) 7500 5662-20 | GIN-A20 BEFH 2655
5536-307 |GIN-MW307 S EHWAHRE 7805 5552-250 |GIN-FCD250 #8 B A K R R (4 149) 10065 5662-25 | GIN-A25 BETH 3095
5536-407 |GIN-MW407 S Eat 23185 10075 5552-300 |GIN-FCD300 40 B kR R (4R 143) 14140 5662-30 | GIN-A30 BEAH 3760
5536-510 |GIN-MW510S EEWKERE 13000 5552-350 |GIN-FCD350 [ 46 B 4 2 ok W IR A s 143) 22420 5662-40 | GIN-A40 BETA 6650
5537-404 |GIN-MT404H BEASAXERE 10800 5552-405 |GIN-FC D405 T B A ok HE IR A s143) 25200 5665-60 | GIN-AS60 | BHEZIARN 3200
5537-407 |GIN-MT407H BEAEAXERE 19210 5553-080 |GIN-MCD80 K4 B S kB B Gm05+15) | 2085 5665-70 | GIN-AS70 | BHEZIAETLAN 4190
5538-305 |GIN-MT305W AR KR () 5325 5553-100 |GIN-MCD100 4 B E kR & R05415) | 2795 5665-90 | GIN-AS90 | BHEZIARN 9190
5538-307 |GIN-MT307W AR kWO (T4 6410 5553-130 |GIN-MCD130 BEIR 4 B 5% A # R & emos+15) | 3655 5668-100 | GIN-PGV100 | #5 %3 FE /2 8745
5539-305 |GIN-MT305S B AERE(RER) 5870 5553-150 |GIN-MCD 150 B0 BT KB & 0R0s+15 | 4930 5668-125 | GIN-PGV125 | 5% i FE % 10295
5539-307 |GIN-MT307S BT AHRERHER) 6955 5553-160 |GIN-MCD 160 B B R kR & (m05+15) | 5640 5669-30 | GIN-VV30 |BHEZIEFH 7335
5540-02 |GIN-1018AY 100x 175 | 8 H kB F & (#41.6+2+1 .6+6) 2560 5553-200 |GIN-MCD200 B A ERE kBB ZEm05+1.5 | 8140 5669-40 |GIN-VV40 |BHZRIEFH 11160
5540-04 |GIN-1025AY 100x 250 | 48 KR T & (#1.6+241 .6+6) 3555 5553-250 |GIN-MCD250 B A BT AR GER05+5 | 11240 5669-50 | GIN-VV50 |BHEZIEFH 21980
5540-06 |GIN-1030AY 100x 300 | #8E KT & (#1A1.6+2+1 6+6) 4260 5553-300 |GIN-MCD300 B4 B % K #B & mos+15 | 15555 5669-60 | GIN-VV60 |BEZIEAN 26210
5540-08 |GIN-1325AY 125x 250 | 8 H k& (#41.6+2+1 .6+6) 4420 5553-350 |GIN-MCD350 B B R = kR & (05415 | 23365 5670 GIN-V100 | BZREZTH 6300
5540-10 |GIN-1530AY 150x 300 | #8 H K& (#M16+2+1 6+6) 6272 5553-405 |GIN-MCD405 B B Sk R am0s+15 | 26690 5675 GIN-VC100 | HEREZT /1 6300
5540-12 |GIN-1535AY 150x 350 | A8 E KR (41.6+2+1 6+6) 6930 5554-00 |GIN-RD130-110 BERERERE 25500 5680 GIN-L50 BERMEEZTH | 6300
5540-13 |GIN-1540AY 150x 400 | #8 Bk & (#41.6+2+1 6+6) 7930 5554-01 |GIN-RD130-220 BEREREERE 25500 5685 GIN-CSV100 | EREFRBREZT S| 12550
5540-14 |GIN-1545AY 150x 450 | #8 B KR (#41.6+2+1 6+6) 8915 5554-02 |GIN-RD150-110 T ROA i S 63000 5705 GIN-VC45 | HEZNEXR e
5540-16 |GIN-2035AY 200x 350 | #HE kB &(31.6+2+1 646) 9175 5554-04  |GIN-RD150-220 R A P A 63000 5710 GIN-VS10 |—FIRFA 455
5540-18 |GIN-2040AY 200x 400 | #HE KR E (H51.6:2+1 646) 10160 5554-06  |GIN-RD200-110 R A P A 77250 5715 GIN-EHV20 | —<tF#RF A 750
5540-20 |GIN-2045AY 200x 450 | #HE KRR & (31.6:2+1 646) 11320 5554-08  |GIN-RD200-220 R R A P A 77250 5718-15 | GIN-VB15 |VBIHEF A 600
5540-22 |GIN-2050AY 200x 500 | #HE kR E (31.6:2+1 646) 11960 5554-10  |GIN-RD250-110 R A P A 93750 5718-20 |GIN-VB20 |VBIEFH 750
5540-24 |GIN-2550AY 250 500 | # B kB3R & (341.6+2+1 6+6) 14675 5554-12  |GIN-RD250-220 B R A 93750 5718-25 | GIN-VB25 | VBIEFH 900
5545-02 |GIN-407A 100 x 175 | ¥EBNKMER @@ 6:241 646) | 2695 5554-14  |GIN-RD300-110 R e P A 110250  5718-30 |GIN-VB30 |VBIEFH 1000
5545-04 |GIN-510A 125 x 250 | #3838 AKH KRR 6:2+1 646) 4665 5554-16  |GIN-RD300-220 BEREREREE 110250  5718-35 | GIN-VB35 |VBIAFH 1450
5545-06 |GIN-612A 150 x 300 | #EBN KB FEMEM 6241 6+6) | 6635 5555-07 |GIN-407U 100x 175 | [T kLKL (EH1+3) 6970 5718-40 |GIN-VB40 |VBIEFH 1800
5545-08 |GIN-614A 150 x 350 | #BEBNKMERUHI6:241 646) | 7340 5555-10 [GIN-510U 125x 250 | [EIEET kL& (HH1+3) 7565 5718-50 | GIN-VB50 |VBIEFH 2610
5545-09 |GIN-616A 150 x 400 | #BEBNKHER@HI6:241 646 | 8400 5555-12  |GIN-612U 150x 300 | [Tk (HH1+3) 9010 5720-15 |GIN-VS15 | HETIAFH 655
5545-10 |GIN-618A 150 x 450 | 8 H 38 /1 kHEFTB(IR1.6:2+1 6:6) 9440 5555-14  |GIN-614U 150 x 350 BT skl 2 £ (B9 1+43) 11600 5720-20 | GIN-VS20 |MEIARH 800
5545-12 |GIN-816A 200 x 400 | #8381k KRR 6:2+1 646) 10770 5555-16  |GIN-618U 150 x 450 BT kR R A (H$R1+3) 15170 5720-25 | GIN-VS25 | MEIETA 1000
5545-14 |GIN-818A 200 x 450 | #BE 38 715k B = (148164241 6+6) 12000 5560-07 |GIN-407UW 100x 175 | [E1¥E BB, KB K & wmos+15 | 9265 5720-30 | GIN-VS30 |MEIARH 1100
5545-16 |GIN-820A 200 x 500 | #8381 kBT BEIR1.6:2+1 6:6) 12700 5560-10 |GIN-510UW 125x 250 | [T BT, kB K & (wsmos+15 | 11475 5720-35 | GIN-VS35 | MEIARH 1545
5545-18 |GIN-1020A 250 x 500| #HH38 J1 kB KB R1.6+2+1 .6+6) 15575 5560-12 |GIN-612UW 150x 300 | ISR IMBER kB L& (#mos+15 | 13895 5720-40 | GIN-VS40 | HETIEAAH 1900
5546-02 |GIN-407B 100 x 175 |  Ef%kuMR A (HH1+3) 1990 5560-14 |GIN-614UW 150x 350 | [T RBER Kk & tmos+15 | 15300 5725-50 | GIN-VS50 | XEI&TH 2700
5546-04 |GIN-510B 125 x 250 | ™ EEZkRIMB(EH143) 3140 5560-16 |GIN-618UW 150x 450 | [T BB Kk B Sk & (#405+15) | 18570 5725-60 | GIN-VS60 | AEIAFAH 3500
5546-06 |GIN-612B 150 x 300 | H EEZkBMB(HHF1+3) 4440 5565-100 |GIN-GLM100 BAKHBER 2975 5730-20 | GIN-SVA20 | E%A A 1695
5546-08 |GIN-614B 150 x 350 |  EIE B kB & (E F1+3) 5145 5565-300 |GIN-GLM300 BAKEBER 7440 5730-25 | GIN-SVA25 | E%F AN 1855
5546-09 |GIN-616B 150 x 400 | B3 kuMR A (HH1+3) 5895 5565-600 |GIN-GLM600 BAKEBER 12020 5730-30 | GIN-SVA30 | EZF A1 2285
5546-10 |GIN-618B 150 x 450 | th 5% kB &(HH143) 6365 5565-1000 |GIN-GLM 1000 BAKHBER 18375 5730-40 | GIN-SVA40 | EXFH 3470
5546-12 |GIN-816B 200 x 400 | H E%kuMR & (HF1+3) 7555 5565-2000 |GIN-GLM2000 BAKHBER 36225 5735-200 | GIN-SV200 | FHEZFH 2155
5546-14 |GIN-818B 200 x 450 | ™ HEZkREMA(FH1+3) 8455 5565-3000 |GIN-GLM3000 BAKHBER 56700 5735-250 | GIN-SV250 | FHEZFH 2455
5546-16 |GIN-820B 200 x 500 | B &% kB (% F1+3) 9615 5566-250 |GIN-MaxX 250 BAKHEBEREAFRY) 7500 5735-300 | GIN-SV300 | FHEZT A 2750
5547-02 |GIN-407E 104 x 175 | #H B kBT B(HHF2+4) 2060 5566-500 |GIN-MaxX500 BNk B EFEAFRE) 13200 5735-400 | GIN-SV400 | FHEZFH 3890
5547-04 |GIN-510E 125 x 250 | #iE % kB LE(EF+4) 3730 556 6-1000 |GIN-MaxX 1000 BAKHEBERE AR 19200 5740-20 | GIN-VSD20 | F#IATH 1200
5547-06 |GIN-612E 150 x 300 | 8B HEZ kB L&(FH+4) 4950 5566-1500 |GIN-MaxX 150 0 Bk B EFREAFRE) 29550 5740-25 | GIN-VSD25 | F#IEFH 1400
5547-08 |GIN-614E 150 x 350 | #H HHE&kRiF B (FH2+4) 5800 5566-2000 |GIN-MaxX 2000 3Bk B E F (R A FIHRE) 35400 5740-30 | GIN-VSD30 | F®#IEFH 1700
5547-09 |GIN-616E 150 x 400 | # B3 kR & (% H2+4) 6390 5740-40 | GIN-VSD40 | FHIARAH 2650
5547-10 |GIN-618E 150 x 450 | % Kk & (HH2+4) 6970 5745-80 | GIN-CHMB80 | J5 5 i & AE i 5000
5547-12 |GIN-816E 200 x 400 | #H % Kol £ (%452+4) 8315 5745-120 | GIN-CHM120| 75 (& £ % 1% 84 19635
5547-14 |GIN-818E 200 x 450 | # B % k# L& (FH+4) 9375 5750-03 | GIN-VW3 | A{fiEH# 4175
5750-04 GIN-VW4 s 4885

R ZE Sk chttp://www. mzginj. com BN L H RS http://www. topshopw. com MZGHLBK T H:http://www. mzgtool. com MZGYIHI L H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

an 5iE

o

E]

A 5iE

R

an A

5750-05
5755-15
5755-20
5756-400
5756-600
5756-800
5757-100
5757-150
5760-40
5760-50
5760-60
5760-80
5760-40-01
5760-50-01
5760-60-01
5760-80-01
5760-120-01
5761-675
5761-689
5761-810
5761-675B
5761-689B
5765-40
5765-50
5765-60
5765-80
5766-100
5766-130
5770-100
5770-125
5770-150
5770-200
5770-100-01
5770-125-01
5770-150-01
5770-200-01
5775-100
5775-150
5775-100-01
5775-150-01
5780-50
5780-60
5780-80
5780-50B
5780-60B
5780-80B
5782
5783-160
5783-200
5784-160
5784-200
5785-40
5785-50
5785-60
5785-40HV
5785-50HV
5785-60HV
5786-40
5786-50
5786-60
5786-60L
5786-80
5786-80L
5786-40
5786-50
5786-60
5786-60L
5786-80
5786-80L
5787-130
5787-160
5787-200
5788-130
5788-160
5788-200
5789-160
5789-200

Skl i A i http://www. mzginj. com FAPENLIE © HL Bk http://www. topshopw. com

GIN-VW5
GIN-K150
GIN-K200
GIN-H400
GIN-H600
GIN-H800
GIN-HHY100
GIN-HHY150
GIN-LV40
GIN-LV50
GIN-LV60
GIN-LV80
GIN-LV40
GIN-LV50
GIN-LV60
GIN-LV80
GIN-LV120
GIN-AT675
GIN-AT689
GIN-AT810
GIN-AT675
GIN-AT689
GIN-LG40
GIN-LG50
GIN-LG60
GIN-LG80
GIN-HDV-100
GIN-HDV-130
GIN-HVA100
GIN-HVA125
GIN-HVA150
GIN-HVA200
GIN-HVA100
GIN-HVA125
GIN-HVA150
GIN-HVA200
GIN-HVW100
GIN-HVW150
GIN-HVW100
GIN-HVW150
GIN-HMP50
GIN-HMP60
GIN-HMP80
GIN-HMP50
GIN-HMP60
GIN-HMP80
GIN-HMPB0A
GIN-HEAV160
GIN-HEAV200
GIN-HMAV160
GIN-HMAV200
GIN-HVL100
GIN-HVL125
GIN-HVL160
GIN-HVL100
GIN-HVL125
GIN-HVL160
GIN-HVQ100
GIN-HVQ125
GIN-HVQ160
GIN-HvVQ160L
GIN-HVQ200
GIN-HVQ200L
GIN-HVQ100HV
GIN-HVQ125HV
GIN-HVQ160HV
GIN-HVQ160LHV
GIN-HVQ200HV
GIN-HVQ200LHV
GIN-HPAV130
GIN-HPAV160
GIN-HPAV200
GIN-HPAC130
GIN-HPAC160
GIN-HPAC200
GIN-HPAQ160
GIN-HPAQ200

AT S

KERH(E R A)

KERSH(& R &)

BN GARRH(ERE)
BN ARH(ERE)

BRN BRI (S RE)

W1 AR SR

W [ AR S R
RERXEHERE)
AEXRHEEE)
RERXEHERE)
AEXRH(EEE)

RERXEHA SRR
RERXEHA SRR
RERXEHA SRR
AEXRHEEERE)
RERXEHA SRR
BREAFOREXEH
BREXFOREXREH
BREXFOREXREH
BREXFOREXREH
BREXFOREXREH
AEXXEEREH
AEXRXEEREH
AEXXEERREY
AEXXEERREY

AEEXRH

AEEXEH

(P9 9800 T v

(P9 980 T v R

(1 9800 T

(19 980 T

(P9 9800 T v

(1 7803 T A

(1P 9800 T

(P9 9803 T v A

X FE R A (TR )

X ¥ FE R 4 (TR )

R ER (RS &)

W ER (RS )
EAREREERH
EhHEREERH

BN AT E R
ENHEREERH

BN A E R H

& P R

BREN MK E R H
REREXAF OBERH
REREXAF OBERH
EHBERBXKFARH
BHBERBXKF AR
BEXEEERRHER)
AEAXEERRHER)
AEAEEERRHER)
BEEEE R R H(LH)
&R EE R R H(LH)
BEXEEE R R H(LH)
EHEEXRBREERRHER)
BEHEEARBLEERRHER)
BEHEEARBREERRHER)
BHEEARBLEERRHER)
BENEEARBREERRHER)
BEHEEARBREERRHER)
ENEEXE B EE R R H (L)
BEHBEXERREER R HCLHE)
BEAREXHEE R EE R RE /)
BENBEXEBREE R RHCLHE)
EAREXHE X EE R R /)
BARERHEE X EE R R /)
CNCHEXEHLTERRH
CNCREXEZLEARARH
CNCHEXEHLEERRH
SIEECNCAEX AL EERRH
SIECNCRBRBE X ME R R H
SIEECNCH BEIXHE L EE A R H
CNCHBZ & F1 3 I 15 44
CNCHBZE H1 E R 4

6815
2695
4090
3365
4745
9750
7100
9370
3280
3365
4230
6140
2890
3010
3795
5600
18545
4080
4555
8065
4935
5410
3105
3280
3450
6730
1615
2280
4600
5960
5160
9810
4150
4460
4660
9015
8565
10420
8120
9920
8540
9015
16130
9870
10440
18030
10265
7765
13735
10265
17165
7780
9965
12810
8255
10630
13760
11385
12810
15940
20400
17080
20880
12050
13470
16890
21540
18220
22295
11130
13715
18030
13715
16390
21565
21565
26740

5789-250
5792-40
5792-60
5792-40HV
5792-60HV
5795-05
5795-07
5795-05A
5795-06A
5795-08A
5796-01
5796-02
5796-03
5796-04
5796-05
5796-06
5798-40
5798-41
5798-42
5798-43
5798-44
5798-45
5798-46
5798-47
5799-48
5799-49
5799-50
5799-51
5799-52
5799-53
5799-54
5810
5810-01
5810-02
5812
5812-01
5812-02
5815
5815-01
5815-02
5815-03
5820-15
5820-20
5820-25
5820-30
5820-35
5820-40
5821-01
5821-02
5821-03
5822-06
5822-08
5823-04
5823-05
5825-05
5825-15
5825-05-01
5825-15-01
5826-01
5826-02
5826-03
5826-04
5826-05
5828
5840
5840-01
5855
5860-01
5860-02
5860-03
5860-04
5865-01
5865-02
5865-03
5870-01
5870-02
5870-03

GIN-HPAQ250
GIN-TLD40
GIN-TLD60
GIN-TLD40
GIN-TLD60
GIN-HPV50
GIN-HPV70
GIN-HPV50A
GIN-HPV60A
GIN-HPV80A
GIN-TPV5"-150)
GIN-TPV6"-160)
GIN-TPV6"-250)
GIN-TPV7"-200
GIN-TPV8"-200)
GIN-TPV8"-300
GIN-HG100
GIN-HG150A
GIN-HG150B
GIN-HG150C
GIN-HG150D
GIN-HG200A
GIN-HG200B
GIN-HG200C
GIN-HG150SA
GIN-HG150SB
GIN-HG150SC
GIN-HG150SD
GIN-HG200SA
GIN-HG200SB
GIN-HG200SC
GIN-BSO
GIN-BS0+4"
GIN-BS0+5"
GIN-BS1
GIN-BS1+5"
GIN-BS1+6"
GIN-BS2
GIN-BS2+6"
GIN-BS2+7"
GIN-BS2+8"
GIN-HV150
GIN-HV200
GIN-HV250
GIN-HV300
GIN-HV350
GIN-HV400
GIN-TS1
GIN-TS2
GIN-TS3
GIN-CC6
GIN-CC8
GIN-TS4
GIN-TS5
GIN-CS6”
GIN-CS8"
GIN-CS6”
GIN-CS8"
GIN-DP1
GIN-DP2
GIN-DP3
GIN-DP4
GIN-DP5
GIN-HCM-2
GIN-SD7
GIN-SD7
GIN-HUT300
GIN-HAP180
GIN-HAP250
GIN-HAP380
GIN-HAP600
GIN-HAP180S
GIN-HAP250S
GIN-HAP380S
GIN-HPI-300
GIN-HPI-450
GIN-HPI-600

CNCHBZ & /14 E 12 84
W16 R O R S ()
W @RI OHEZEH ()
W[5 X FF OIS (2 /48)
W[ I O IR SH (2 /48)
EERH

SERH
BARZERERH
BAHZERERY
BAREERERH
MCH4 [ 8 B 8 85 FE R I St
MCH [ 5 B8 5 [E R % 61t
MCH4 [ 5 B 8 8 FE R % it
MCH [ 5 B 48 7 FE R 7% 64t
MCH [ 5 B 8 8 FE 1R % it
MCH [ 5 B 8 5 FE R 7% 6t
HERE R

FERRIE R

R RE R
AR R S
R R

5 AR R

R RE R

R BRE R
R R

R BRE R
R R

HRBRE R
R R

R BRE R
R R

TR EL

TS EL

TS EX

TS EL

TR EX

TS EL

TR EX

VL

TS Ek

TR EX
OumAsE#
O s e
OuAAs ER

O mms e
OxAAs ER
OxmAsER

RE

RE

BE

BASEXEZN)
HRAEXEZN)
EREEZEFCC/ICSE
ERREEETFCC/IOSHE
BHERESEREZN)
BHERESEREZN)
BHHRES ER
SEHBRES E R
HHIR

HHE

HHIR

HHE

HHIR

BT B4 B SkHCM 28
REMEHHEREZN)
RER 5 S ERFEZI
TiBERTI IR S B
AR &
MREHNAAER
AR E
TREMNA A ER
GEDN Gt
TR o B
GEDN Gt E
AEEORAEKD)
AEORABEKT)
BEORAEKD)

MZGHLIE T H

33640
11385
13285
11955
14045
18975
22425
18975
22425
26740
15830
17680
18720
19750
21735
22900
12225
15850
16755
17660
18565
18565
19470
21735
19020
19925
20830
21735
22640
23550
25810
7420

10645
10780
9750

13110
13940
12850
17045
17735
17940
3880

5450

6790

8660

11095
16045
1440

1520

1900

10750
12940
2940

3420

11610
15785
7420

10695
1235

1330

1330

2850

2935

31885
25065
20440
27420
4230

5695

8525

18400
5350

8025

12075
37125
71270
82690

an 5if

RE

5870-04
5880-03
5880-04
5880-05
5880-06
5880-07
5880-08
5880-09
5880-10
5880-12
5880-16
5881-07
5881-09
5881-12
5881-16
5882-04
5882-06
5883-09
5885-06
5885-07
5885-08
5885-09
5885-10
5885-12
5885-16
5886-07
5886-09
5886-12
5886-16
5887-01
5887-02
5887-03
5888-06
5888-08
5888-10
5888-12
5889-06
5889-08
5889-10
5889-12
6600-220
6602-01-220
6603-220
6603-380
6603-04
6605-380
6608-05
6608-11
6608-17
6609-380
6609-01-380
6610-380
6610-01-380
6613-380
6613-01-380
6615-380
6615-01-380
6620-380
6620-01-380
6625-02
6625-01-03HG
6626-380
6627
6628-03HG-22(

GIN-HPI-800
GIN-sCo3
GIN-SCo4
GIN-SC05
GIN-SC06
GIN-SC07
GIN-sCo8
GIN-SC09
GIN-SC10
GIN-SC12
GIN-SC16
GIN-PS07
GIN-PS09
GIN-PS12
GIN-PS16
GIN-AS04
GIN-AS06
GIN-AE09
GIN-SK06
GIN-SKo07
GIN-SKo8
GIN-SK09
GIN-SK10
GIN-SK12
GIN-SK16
GIN-PSK07
GIN-PSK09
GIN-PSK12
GIN-PSK16
A1-5/8"
A1-6/8"
A1-6/10"
GIN-NBK06
GIN-NBK08
GIN-NBK10
GIN-NBK12
GIN-MCo06
GIN-mCo8
GIN-MC10
GIN-mMC12
GIN-MG413
GIN-DG-213N
GIN-U2
GIN-U2
100%10*5*20
GIN-TY280
TY-300 x 380V
TY-500 x 380V
TY-600 x 380V
GIN-VCMC500
GIN-VCMW500
GIN-GH500A
GIN-CMS500
GIN-GH500B
GIN-CMC500N
GIN-GH500C
GIN-CMW500N
GIN-GH300
GIN-CMS320
GIN-GH320C-2
fGMI-VHCT-03H
GIN-GH320A
GIN-AHCT-03
)GIN-IHCTO3HG

HEEERR(LT)
il = k(AT FLE)
LB =ML (RIALE)
il = k(BT FLE)
il = MRk (BIFLE)
=Mk k(AT ALEY)
i = UL (RIALE)
= Mk FTALR)
= MR EALE)
B ML (RTLR)
SMEL(FTALE)
i Tk Sk (R 7L EY)
3 T Sk (BT FLEY)
98 Tk k(R FLEY)
i Tk k(AT FLEY)
HERIA NI k(R FLE)
HERANIE K (RIFLE)
HERL )\ Sk(RTFLEY)
BARZ MK L(RIFLE)
BARZ MK LRTFLE)
BAEZ MK LFIFLE)
BAR= MK LFTFLE)
3B AR =N K(RTALE)
BAEZ MK L(RIFLE)
3B AR = Nk (RTALE)
3875 B A P TS sk (T AL &)
38 A B A P k(T 7L E)
38 13 B B MU TS Sk (BT FLEY)
38 ) A P TS Sk (BT AL E)
HERZ Rk (FTLR)
HER =Rk (FTLE)
HERZ kKAL)
BABHR XL (EIFLE)
BABHE KL (RTFLE)
BABHE KL (RIFLE)
BB R (R FLE)
FEBHERLEAE)
F BB R Sk (BT TLEY)
FEBHRLEAE)
Fr BB 3 S (BT FLEY)
IHEETIHEM(220V)
HRES L FEH(220V)
TrEEEE TI4L(220V)
TTEEEETIHL(380V)
HEDR
HEYEH(3B80V)
BRI EN
BEHEN
EEEHEN
VELPE ST BN E A
VR EN B AL

e Wb

5% 7T BN B F AL
FESKTXE AN
FEBETENK B
BRRE AN
BRENXEIRAH(S48380V)
B EANE8v)
WA ENL A HL(380V)
OF 2l f L
CHAXFRERN-220V
BAFRAEAN3B0V)
SHRFRE M
FANKFRE AN

¢ D¥ DR mE DR DR

BE w0

153750
3105
2970
3105
3935
4625
4830
6000
9110
13390
26400
6420
8280
16975
39600
5175
6350
11870
4485
5315
5660
7040
10350
14905
36000
7455
10215
20495
48000
7870
7870
12075
9250
10900
15595
21525
10215
11940
16215
22360
18400
9200
16100
16100
865
12420
20000
20600
21200
8025
8025
5230
7335
5920
8025
5920
7765
6990
6210
4055
4270
4200
3925
3710

http://www.mzgtool. com MZGHJH| L. H:http://www. mzcut. com


http://www.mzginj.com
http://www.topshopw.com
http://www.mzgtool.com
http://www.mzcut.com

	1: MZG钨钢铣刀
	2: MZG钨钢圆棒/钨钢钻头/铝用刀
	3: MZG特殊刀具
	4: NACHI/STK/MZG钴钢铣刀
	5: 住友WC快速钻头
	6: 住友WD快速钻头
	7: NACHI/SUS直柄钻头
	8: NACHI/SUS加长钻头
	9: NACHI斜柄钻头/SUS斜柄钻头
	10: NACHI斜柄加长钻头
	11: NACHI不二越SG铣刀柄钻头/OK中心钻/MCO中心钻
	12: YAMAWA螺旋丝攻
	13: YAMAWA先端/挤压丝攻
	14: MCO冈崎精工铰刀
	15: 诺顿砂轮/泰乐利砂轮
	16: 进口气动工具/瑞利/一品钻石工具
	17: 壶三/瑞士标锉/必宝油石/金钟/XBEC纤维油石
	18: 精展配件
	19: 精展配件
	20: 精展配件

